-

(1]

v
l

|

%

AL \ K
]

D

- ERSATZTEIL-LISTE

KW 200




Kramer-Werke GmbH. Uberlingen/Bodensee

Ersatzteil-Liste

KW =00




Inhaltsverzeichnis

Seite
Vorwort 3
Auszug aus den Lieferungs-
bedingungen 4
Getriebe
Getriebegehiuse, Haupt-
welle mit Kegelritzel, Vor-
gelegewelle C Y
Zapfwelle, Schaltemsatz 7
Getriebegehausedeckel,
Schalthebel m. Schaltdeckel 8
Bildseite . . 9/10
Bremsen/Getriebe
Achstrichter, Bremse, Hinter-
achaeuhcimeie 11
Bremsped., Ausglelchgetrlebe 12
Bildseite . . . . 13/14
Zweibackenbremse lmkq
und rechts : 15
Handbremssegment, Hand
bremshebel, Handbrems-
stange, Fullbremsstange,
Gasregulierung, Gasgestinge 16
Kupplung/Bremsen
Kupplungsgehiuse, Antriebs-
welle, Kriechgang-Schalt-
hebel . . : 17
Kupplungcwelle, Fuﬁbrems-
welle, Lenksegment 18
Lenkstock kpl., Lenkgehause 19
Maihantrieb fiar Schwinge,
Mihaus- und -einriickung,
Mibheinriickhebel . . . 20
Bildseite . . 21/22
Kupplung . 23
Vorderachse
Vorderachskonsole, Kiihler,
Motorhaube . 0
Armaturenhaube, Vorder-
achse . L 25
Vorderrad, Au:pufftopf
Konsole fiir Brennstoff-
behilter, Leckolleitung . 26
Bildseite 27/28
Fahrersitz, Hinterradkot-
flizgel links ) 29
Hinterradkotfligel rechts,
Fuf3bleche, Riickstrahler,
Anh'éngekupplung : 30
Bildseite . . 31/32

Seite

Anhingekupplung, Acker-
anhingeschiene, Bodenbrett
Hinterrader . . : .

Bildseite .

Elektrische Ausriistung
Beldseite it

39
34

34

Elektrische Ausrustung . 35/36/37

Motor
Bildseite . T
Kurbelgehiuse, Deckel und
Verschalung . :
Dedckel und Velschalung
Zylinderbiichse ;
Bildseite .
Kurbelwelle, Kolben und
Pleuelstange, Schwungrad .
Bildseite .
Nockenwelle, Regler Ventnl
betitigung, Dekompressmn
Regler
Zylinderkopf, Venhle Haube
Saugrohr u. Luftfl]ter, Aus-
puffsamme]rohr, Kiihlwasser-
QUSHOEiE Rl e
Bildseite . ;
Einspritzpumpe, Emsprntz
leitung und Diise, Olsieb
u. Olsaugleitung, Olpumpe
Bilid sieite iseasingt
Olpumpe, Kuhlwasserpumpe
und Lifter, Uberdruckventil

Kraftstoffilter, Konsole zur
Lichtmaschine .

Sonderausriistungen

Riemenscheibenantrieb, Zapf-

wellenverlingerung .

Zapfwelle gangabhingig,
Belastungsgewichte, Riick-
spiegel, Stoppllcht Riick-
scheinwerfer . .

Bildseite . . . A

Vorderradkotfligel, Einzel-

radlenkbremse .

Hydraulischer Mahaufzug

mit Hubzylinder, Fern-

thermometer ;
Mihwerk

Mahwerk mit Unterschwinge

Bildseite . .

Maihwerk mit Unterschwmge

38
89

40
41

42
43

44
45

46
47

48
49
50

)

52

53
54

55

56

57/58
59/60
61/62

Vorwort

Mit dieser Ersatzteilliste geben wir besonders dem Hindler eine Unterlage zur
Anlegung eines wohlsortierten Ersatzteillagers an Hand.

Dieses Lager ist stets vollzihlig zu halten. Bei Entnahme eines Ersatzteiles
sollte der Bestand durch sofortige Nachbestellung wieder erginzt werden, da
andernfalls unliebsame Betriebsstorungen bis zum Eintreffen des erst bei Bedarf
bestellten Ersatzteiles entstehen konnen.

Die Lieferung von Ersatzteilen usw. erfolgt nur gegen Nachnahme oder bei
Abholung gegen bar. Versand- und Verpackungskosten sind in jedem Falle vom
Besteller zu tragen. Im Falle der Zusendung geht die Gefahr auf den Kiufer
tiber, sobald das Ersatzteil einem Transportunternehmen tibergeben ist.

Zur besonderen Beachtung!
Bei allen Bestellungen, sei es beim Hindler oder im Werk, sind anzugeben :

1. Die Fahrgestell- und Motor-Nummer

2. Die Getriebe-Nummer

3. Die bendtigte Stiickzahl

4. Die Teilebezeichnung unter Hinweis auf die Bildnummer
vorliegender Ersatzteilliste
(Im Zweifelsfalle Muster oder Skizze einsenden)

5. Die gewiinschte Versandart: Post, Fracht usw.

Die Fahrgestellnummer ist aufler auf dem Typenschild noch links
auf der Vorderachskonsole eingeschlagen.

Die Motornummer befindet sich auf dem Typenschild und rechts unter
der Brennstoffpumpe.

Die Getriebenummer ist am Getriebegehiuse hinten seitlich der Zapf-
welle eingeschlagen.

Wie bei Bestellungen ist auch im Falle von Ricksendungen (Garantiebean-
standungen) sinngemif zu verfahren und sind die zuriickzusendenden Teile mit
einem Anhiinger zu versehen. Diese Anhinger kénnen vom Werk bezogen werden.
Neuteile werden bis zum Eingang der beanstandeten Teile pro forma belastet.

Es wird um frithzeitige Aufgabe der Lager-Ersatzteilbestellungen gebeten.

Da die Preise Anderungen unterworfen sind, haben wir sie in der Ersatzteilliste
nicht eingesetzt.

Bildnummern in ( ) sind in den Abbildungen dieser Liste nicht enthalten.

Kramer-Werke
GmbH.

Uberlingen/Bodensee




Auszug aus den allgemeinen Liefer- und
Zahlungsbedingungen der Kramer-Werke GmbH.
Uberlingen a. B.

Alle Lieferungen von Ersatzteilen und Zubehér erfolgen unter der auf-
I6senden Bedingung, dafl bei Verwendung eines solchen Ersatz- und
Zubehorteiies zu Garantiezwecken, der Liefervertrag beziiglich dieses
Garantieteiles aufgehoben wird. Mit Eintritt dieser Bedingung, d. h. sobald
der Handler ein Ersatz- oder Zubehorteil seinem Lager entnimmt, um es
fiir Garantiezwecke zu verwenden bzw. vom Lieferwerk fiir diesen Garantie-
verwendungszweck ein Teil erhilt, werden die Liefervertrige insoweit
aufgehoben. In Einzelfillen, in denen das Herstellerwerk das Vorliegen
einer Garantie verneint, gilt die auflssende Bedingung hinsichtlich der in

diesem Einzelfall eingebauten Teile als von Anfang an nicht eingetreten.




6
Getriebe
Getriebegehiuse, Hauptwelle mit Kegelritzel,
Vorgelegewelle, Zahnradbuchse, Zapfwelle
(zu Bildseite 9/10)
Bild- und An-
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
(1) | Zsb. Getriebe (10-Gang-Getriebe)| 1 17220 03 01
2 Getriebegehause 1 13221 03 01
3 | Ridklaufrad 1 17221 01 10
4 Laufbuchse 1 00 994 16 50
5 Ricklaufachse 1 13321 0115
6 Sechskantschraube mit Zapfen
BM 10 x50 1:):061=5"S
7 Federring B 10 1107
8) | Zsb. Hauptwelle mit Kegelritzel | 1 17220 04 07
10 | Hauptwelle mit Kegelritzel 1 1322203 21
12 | Einstellscheibe 1 132220053
13 | Ringschriglager 3308 X 1| 628
14 | Zwischenring 1 13:222 0151
15 | Radialdichtring 52 x 68 x 8 1| 6503
16 | Distanzbuchse 1 1322200 50
17 | Sicherungsblech A 40 1 | 70952
18 Nutmutter M 40x 1,5 1| 70852
19 | Schieberad 1. Gg. — Rg. 1 1722201 10
20 | Schieberad 2. Gg. — 3. Gg. 1 1322200 11
2] | Schieberad 4. Gg. — 5. Gg. 1 132220012
22 | Walzenkranz 16 x 24 x 20 1| 5407
23 | Sicherungsring 90 x 3 2 | 472
25 | Vorgelegewelle 1 17 223 00 20
26 | Vorgelegerad 2. Gang 1 1322301 10
27 | Vorgelegerad 3. Gang 1 1322301 11
28 | Vorgelegerad 4. Gang 1 1322301 12
29 | Ringrillenlager 6207 N 1] 625
30 | Sprengring Sp 72 A 1| 5417
31 Distanzrohr 1 13223 00 53
32 | Vorgelegerad 1 17 223 00 13
33 | Sicherungsring 35x 1,5 1| 471
34 | Triebwelle 1 17 226 00 19
35 | Nadelkifig 1 00994 17 12
36 | Nadelkifig 2 00994 18 12
36a | Distanzrohr 1 00993 37 71
36b)| Zsb. Zahnradbuchse 1 17 22001 12
36c | Zahnradbuchse 1 17 222 00 08
36d | Ringrillenlager 6308 N 1| 625
36e | Sicherungsring 40 x 1,75 3 | 471
36f | Sprengring Sp 90 A 1| 5417
36g | Vorgelegeschaltrad 1 17 223 01 29
36h | Zwischenwelle 1 17 222 14 20
36i | Walzenkranz W 16 x 24 x 20 2 | 5407
36k | Nadelkifig K 25/17 (15 x29x 17) 1 00994 22 12
@7) | Zsb. Zapfwelle 1 13 220 00 20
38 Zapfwelle 1 13 226 00 20
39 | Ringrillenlager 6207 U |[5s
40 | Sicherungsring 35x 1,5 3 | 471
41 Sprengring 70 1 ] 9045

Die in () gesetzten Bild-Nummern erstheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Mofor-, Fahrgestel!- und Getriebe-Nummer angeben

7
V2 Getriebe
dMer, )
‘/JI%? Zapfwelle, Schalteinsatz
(zu Bildseite 9/10)
B:ll:st:i?-d Benennung o DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
42 | Radialdichtring A 35 x72x 12 1] 6503
43 | Sicherungsring 72 x 2,5 21472
44 | Radialdidstring A 35 x72x 10 1] 6504
45 | Schaltmuffe 1 1322602 25
46 | Schutzkappe fiirr Zapfwelle 1 22226 00 07
47 | Halbrandschraube AM 6 x 12 3186-5S
48 | Federring B 6 gl o7
50 | Rasterwinkel 1 1322601 70
51 Sechskantschraube M 10 x 20 1] 933-8G
52 | Federring B 10 a7
53 | Spannstift 10x 16 1] 1481
(54) | Zsb. Schaltwelle 1 1322001 36
55 | Schaltwelle l 1322601 22
56 | Hebel 1 13226 01 28
57 | Spannstift 8 x 32 I | 1481
58 | Rundschnurring 14 x 1,6 1 00 996 14 05
59 | Schaltstein 1 13226 00 35
60 | Sechskantschraube mit Zapfen
BM 6x 40 1] 561-8G
61 | Sechskantmutter M 6 1]934-5S
(62) | Zsb. Absperrfeder 1 13 230 00 42
63 | Absperrfeder 1 00 992 02 60
64 Nabe 1 13:232'00 37
65 | Spannhiilse 8 x 32 1| 1481
(66) | Zsb. Schalteinsatz 1 13 220 00 40
(67) | Zsb. Schaltgabel l 1 13 220 00 41
68 | Schaltgabel 1. Gg. — Rg.| 1 13 224 00 62
69 | Fihrungsstiick l 1 13224 00 65
70 | Spannhiilse 6 x 24 1| 1481
71 | Sicherungsring 16 x 1 1| 471
(2) | Zsb. Schaltgabel I { 13220 01 41
73 | Schaltgabel 2.Gg.—3.Gg| 1 13 224 01 62
74 | Fobruhditack | { 13224 01 65
75 | Spannhiilse 6 x 24 1| 1481
76 | Sicherungsring 16 x 1 1| 471
(@7) | Zsb. Schaltgabel l 1 1322002 41
78 | Schaltgabel 4.Gg.—5.Gg.| 1 13224 02 62
79 | Fahrangsstiick l 1 13224 02 65
80 | Spannhiilse 6 x 24 1| 1481
81 Sicherungsring 16 x 1 1] 471
82 | Trager fiir Schaltgabel vorn 1 13 224 00 60
83 | Triger fiir Schaltgabel hinten 1 13 224 01 60
84 | Zwischenlage 1 13 224 00 66
85 | Zwischenlage mit Sperre 1 13 224 01 66
86 Kugel 10 @ 3 00 994 00 80
87 | Schraubenfeder 3 00 992 00 05
88 | Sechskantschraube M 10 x 30 4 1931-8G
89 | Federring B 10 41127

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




Gelriebegehiuse
Rucklaufrad
Hauptwelle
Uorgelegewelle
Zaprfwelle
Schalteinsatz

109




-
2 n
) Getriebe o, Ciuniil
ramer Getriebegehdusedeckel, Schalthebel mit (ﬁlil\mﬂr €tricbe
Schaltdeckel c&: y Achstrichter, Bremse, Hinterachse
(zu Bildseite 9/10) L' (zu Bildseite 13/14)
Blld- und An- 3 Bild- und An-
NB::EIL} Benennung zahl BIN il Bemerkungen N?ﬁ;’;ﬂs} Benennung mnm DIN Teilnummer Bemerkungen
90 | Getriebegehdausedeckel 1 13221 01 05 : i
91 | Sechskantschraube M 10 x 55 10| 931-8 G HZ ‘éﬁf‘;ﬁ;‘:l‘gﬂ S 3 . 132310402
) c ) ).
0 e 1 | Siehernganng %03 2 | 472
(9% | Zsb. Schalthebel mit Schaltdeckel| 1 13 220 00 37 L 2232?‘;?1'},“{;"{1"1’6 M 14x45 e
Zsb. Scha 13220 00 51 >
(gz) gs}?q]t%ii:ﬂ(ﬂ;{ied(el } 1322500 05 (l |9a) Zsb. Brgmsdeckplatte links 1 13 240 00 45
97 Kugelkopfstift n 12235 00 93 (119b)| Zsb. Bremsdeckplatte rechts 1 1324001 45
98) Zsb. Schalthebel 1 13 220 00 46 119¢ Bremsdeckplatte links 1 13 245 01 08
99 Scha.lthebel 1 13 224 00 30 (119d)| Bremsdeckplatte rechts 1 13 245 02 08
Ioo Qchalthebelkappe 1 22224 00 31 ”9e Bremsschlﬁssclhger 1 13245 01 35
101 échaltknopf 1 00 996 06 30 119f | Sechskantschraube M 10 x 30 4 1933-8G
102 | Sechskantmutter M 10 1]934-5S ”gﬁ ;zfi};lr(i??m[;u;(t)er M 10 j Tj;s S
18225:6053 g &
}gg éebc;;in(cliroorlli;ch) } 00992 01 (5)5 (119i) | Zsb. Bremsbacke vollst. 4 1324002 35
105 Haltering 1 29225 00 56 119k | Zsb. Bremsbacke 4 13 240 02 36
106 | Sicherungsring (zweiteilig) 1 2222501 56 “gl Bremsbelag 4 00993 04 60
107 | Sechskantschraube M 10 x 25 2| 933-8G ”9:‘ BNal(Sl:er?b‘t)i‘zig (’; 7338-Cu 83 54500 04
‘ 12 e 33 2
109 | Scchhmischraube M 1035 i|o1sc TR o a3 2 | 1440
110 | Verschlufischraube M 22 x 1,5 3 00990 02 10 ”99 2elch§kantmutter M 24x1,5 219365 S
111 | Dichtring C 22x29 3 [r603-Cusb. e lete ¢ o o
112 | FEinfillstutzen 1 13 225 00 30 £ Spslm e 4 5024501 55
113 | Sechskantschraube M 8 x 35 29318 G o gruiﬁfe ok 1 (5)8 g;g gg 3?
A rsaeringh 8 4 119u | Zugfeder 4 00992 31 03
119v | Bremsschliissel 2 1324503 16
119w | Sicherungsring 26 x 1,2 2 | 471
119x | Sechskantschraube M 12 x 30 12] 933-8 G
119y | Sechskantmutter M 12 121 934-5 S
119z | Federring B 12 121 127
121 Hinterachse 2 1323503 15
122 | Ringrillenlager 6210 2 | 625
123 | Sicherungsring 50 x 2 4| 471
124 Stirnrad 2 13233 00 10
125 | Sicherungsring A 48 x 1,75 1] 471
126 | Schaltmuffe tar Diff.-Sperre 1 1323201 25
126a | Schaltmuffe 1 132320225
126b | Sechsk.-Schraube m. Zapf. M 8x20| 1 | 561-8 G
126¢ | Sicherungsblech 1 00 992 07 30
127 | Zwischenring 2 13 235 01 51
128 | Radialdichtring A 56 x 80 x 10 2| 6503
129 | Sichberungsring 90 x 3 2 | 472
130 | Hinterradnabe 2 13 234 04 01
131 Paf3feder A 12 x 8 x 70 2 |6885-St 60
132 | Kronenmutter M 40x 1,5 21937-5S
133 | Splint 8x70 2 | 94
133a | Bremstrommel 2 13 241 03 01
133b | Bremswelle hinten 1 13 241 01 20
133c | Lager 0 13 245 02 35
Dislna@Boesetcbnadlla Kimmeniendminangnicitin e ohid .80l Bestyilong: Malns-, Cahmusiall- imd Sottinbeiumaint: Eiiive Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben
Bildseite 9/10 innen )




133n
|

[
13?
"'il\ P e B
...... 'ﬁ' / -—7 P o :

=_ 2302

Achstrichter
Hinterachsen
Differentialschalfung 133d ™
Ausgleichgetriebe g &
Bremstrommel

Zweibackenbremsen
Handbremse

Gasregulierung

—



12
7 Getriebe
ramer
g Bremspedal, Ausgleichgetriebe
(zu Bildseite 13/14)

Bild- und An-

Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkung
Nummer zohi

133d| Schmiernippel H1 a 8 2 | 71412

133e | Sechskantschraube M 14 x 30 4 1933-8G

133f | Federring B 14 b [ g

1335 | Zsb. Bremspedal 1 13250 01 29
133h | Sechskantschraube M 10 x 30 1]933-8G

133i | Federring B 10 Tal 27

133k | Paf’feder A 8 x7 x 32 1 |6885-St 60)

1331 | Sechskantschraube M 8 x 35 1]933-8G

133m| Sechskantmutter M 8 1]1934-5S

133n | Zugfeder 1 00 992 37 05
1330 | Mitnehmer zweiteilig 2 1324100 11
133q | Pafifeder A 8 x 7 x 22 2 |6885-St 80

133r | Sechskantschraube M 12 x 35 41931-8G

133s | Federring B 12 41127

133¢ | Einstellgabel 2 13 241 00 56
133u| Pafifeder A 8x7 x22 2 |6885-St 80

133v | Sechskantschraube M 12 x 35 219338G

133w| Federring B 12 21127

133x | Sechskantschraube M 10 x 40 41933-8G

133y | Sechskantmutter M 10 41934-5 S

135 | Rasterwinkel 1 132320070
(135a)| Schild fiir Differential-Sperre 1 00 435 01 22
136 | Sechskantschraube M 10 x 20 2]933-8G

137 | Federring B 10 o)l [ g
(137a)| Halbrundkerbnagel 3 x 4 4 | 1476-MS

138 | Schaltfinger 1 13232 00 32
139 | Sicherungsring 18 x 1,2 1| 471

140 | Rundschnurring 14 x 1,6 1 00 996 14 05
141 | Absperrfeder 1 00 992 02 60
142 | Nabe 1 13 232 00 37
143 | Spannhiilse 8 x 32 1| 1481

(144) | Zsb. Schaltwelle fir Diff.-Sperre 1 13 23001 36
145 | Schaltwelle i 13'232.01'22
146 | Schalthebel (unten) 1 1323200 35
147 | Schalthebel (oben) 1 13 232 01 35
148 | Spannhilse 8 x 32 2 | 1481

149 | Schaltstein 1 13 232 00 30
(51) | Zsb. Ausgleichgetriebe 1 13 230 02 01
153 | Tellerrad 1 13233 03 11
155 | Ausgleichkorper 1 13231 01 01
156 | Ausgleichtrabant 2 1323200 11
157 | Bolzen fiir Ausgleichtrabant ) 13232 00 91
158 | Zyl.-Schrb. m. Splintl. M 10x75 | 6 00 995 07 60
159 | Kronenmutter M 10 6 935-5S

160 | Splint 2 x 22 6 | 94

162 | Ausgleichkegelrad 2 1323200 10
164 | Ausgleichachse 1 1323200 15
165 | Radialdichtring A 54 x 85 x 10 2 | 6503B2v

Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbild g. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

Bildseite 13/14 innen

4

I\(Sramer

Zweibackenbremse links,
Zweibackenbremse rechts

(zu Bildseite 13/14)

Bild- und An-

Bestell- Benennung DIN Teilnummer

Nummsr zahl
166 | Ringkegellager 32211 2| 720
167 | Flansch fiir Backenbremse 2 13 241 01 05
168 | Einstellscheibe 3-5 00 993 10 40
169 | Sechskantschraube M 10 x 25 12| 933-8 G
170 | Federring B 10 12]9127

171 | Bremstrommel 2 13241 00 01
172 | Sicherungsring 48 x 1,75 4 | 471

(173) | Zsb. Zweibacken-Bremse links 1 13 240 02 07
174 | Bremsschild links 1 13 241 00 08
175 | Bremsschliissel 1 1324501 16
176 | Bremshebel 1 13241 01 30
177 | Spannhiilse 8 x 36 1| 1481
178 | lLagerbolzen 1 13 245 00 94
179 Halter | 13 241 00 40
180 | Sechskantmutter M 16x1,5 1]1936-5S
181 | Zugfeder 1 00992 37 05
182 | Zsb. Bremsbacke 2 13 240 00 36
186 | Bremsbelag 2 00 993 00 60
187 | Niet C 4x8 20| 7338-Cu
188 | Zugfeder fiir Bremse o) 00 992 24 05
189 | Sechskantschraube M 10 x 40 21931-8G
190 | Sechskantschraube M 10 x 45 21931-8G
191 | Sechskantmutter M 10 4]934-5 S
192 | Federring B 10 4| 127

(193) | Zsb. Zweibacken-Bremse rechts | 1 13 240 03 07
194 | Bremsschild rechts 1 13 241 01 08
195 | Bremsschliissel 1 1324601 16
196 | Bremshebel 1 13 241 01 30
197 | Spannhiilse 8 x 46 1| 1481
198 | Lagerbolzen 1 13 245 00 94
199 | Halter 1 13 241 00 40
200 | Sechskantmutter M 16x 1,5 1]936-5S
201 | Zugfeder 1 00992 37 05
202 | Zsb. Bremsbacke 9 13 240 00 36
206 | Bremsbelag 2 00 993 00 60
207 Niet C 4x 8 20| 7338-Cu
208 | Zugfeder fiir Bremse 9 00 992 24 05
209 | Sechskantschraube M 10 x 40 11931-8G
210 | Sechskantschraube M 10x 45 2| 931-8G
211 | Sechskantmutter M 10 419345 S
212 | Federring B 10 4| 127
213 | Sechskantschraube M 10 x 50 11931-8G

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrg

1 %

und Getrieb




1
16 -
y Handbremssegment, Handbremshebel, Kupplun g
/ Handbremsstange, Fuflbremsstange, o2, k .
ramer G li G e ramer Kupplungsgehiuse, Antriebswelle, Stufenwelle,
poreey lerpng, s by NP Kriechgang-Schalthebel
(zu Bildseite 13/14) (zu Bildseite 21/22)
n‘i]w. uﬁm B An- Teil B Kk Bild- und An-
Nﬁrsnh:ne_r o liisl e zahl Lo g e "Besle"- Benennung o DIN Teilnummer Bemerkungen
ummer
(214) | Zsb. Handbremssegment 1 1324002 21 S vk % i - : o
N } 0035056 1% B G e i 1721103 01
olzen ¢
217 Spaznnhiilse 10 x 24 1| 1481 X 264 | Antriebswelle 1 17 222 12 20
(217a)| Sicherungsring 25 x 2,5 1 00992 08 35 265 | Ringrillenlager 6207 1] 625
g}g Seslhskantsd]raube M 10x 25 219338 32(7’ gscterungsr]ng ;g X 5; ; gé
Federring B 10 20197 icherungsring 72 x 2,
(gg?) ik Hkkdbichististel ) 13 240 00 20 (;23 . gf(lfialdic:];;ril1g AN35 x 70512 } 6503 Mo
Handb hebel 1 13243 01 30 a ufenwelle : ¢
222 r)::d(siﬁgf S 1 22 243 01 88 269b | Stufenzahnrad 1 17223 01 14
R : R 2694 | Schrhe | 00 993 48 70
1 00992 05 05 d| Scheibe
225 Bgluzene i 1 13 243 00 94 269 | Nadelkifig K 18/17 (18 x 22 x 17) 2 00994 03 12
226 | Klinke 1 22 243 00 44 269f | Triebrad 1 17226 01 13
227 | Scheibe 13 1] 433 269¢g | Ringrillenlager 6207 1| 625
228 | Splint 4 x 25 1] 94 269h | Sicherungsring 21 x 1 1] 472
229 | Scheibe 6,4 1| 125-St 269i | Sicherungsring 72 x 2,5 1] 472
230 | Splint 1,5x 15 1194 (269))| Zsb. Schalthebel vollst. 1 17 220 03 46
231 | Sicherungsring 25 x 1,2 1| 471 269k | Zsb. Schalthebel 1 17 220 05 46
232 | Zsb. Handbremsstange 1 13 240 00 05 2691 | Kugelknopf 25 M 6 1 00 996 08 30
233 | Handbremsstange 1 1324102 48 269m| Druckfeder 1 00992 25 05
(234) | Kugelmutter M 10 1 22 24101 91 269n | Kugel 12 ¢ 1 | 5401
234a | Sechskantmutter M 10 1]934-5 S 2690 | Spannhiilse 8 x 32 1} 1481
235 Zsl}. Fuffbremsstange 2 13 240 01 05 gggp gcd]hallt[willi } }; gg: 8(2) gg
236 | Fuflbremsstange 2 1324103 48 q althebe
236a Klilge]mutter I%A 10 3 22 241 01 91 269r | Rundschnurring 14x 1,6 1 00996 14 05
237 | Sechskantmutter M 10 219345 S 269s | Schaltstein 1 17 228 02 35
(237a)| Kugelmutter 2 22241 0191 (2691)] Verschluldeckel 18 1] 443
(241) | Zsb. Gasregulierung 1 17 170 03 01 269 | VerschlufSdeckel 72 1| 443 i
(242) | Zsb. Fufl- und Handgashebel 1 13 170 01 02 269v | Raste 1 17228 00 69
242 Handgashebel 1 1317101 35 gggw ‘S:efihsk_antsghléaube M 8x20 % ?3;8 G
24 Kugel 35 @ M 8 1 00 996 04 30 X ederring
;zZa Seﬂlskm;}tmu]tt%r lM 8 19345 S ggng gCEm]em!Ppe} I:{g Qg ? Z:j}g
Zsb. Fufigashebe 1 13 170 00 05 z chmiernippe : 5
o il g e M it 4] o e
a| Sicherungsri “ schra ¢
248 Halteru‘ i i v 1 13171 01 40 (272) Zy]ind'ersc;hraube M 14 x40 1]912-8G
249 | Tellerfeder 40 x 14,3 x 2 3 00992 02 15 273 | Federring B 14 6 | 127
249a | Bremsscheibe 1 12 171 00 20
250 | Kronenmutter M 14 1]935-5 S
251 | Splint 3x28 1|94
253 | Gasgestinge 1 17 171 11 45
254 | Scheibe 8,4 2 | 125-St i
255 | Splint 2x 15 2| 94 |
256 | Gestinge fiir Spaltfilter 1 17 171 01 46 ‘
259 | Scheibe 6,4 1| 125-St
260 | Splint 2x 12 1|94
260a | Scheibe 5,3 1] 125-St
Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben Dio In () Bild-N FE St 1o v KbBlbRe: 8ei Sqvelinng. Welor-. Fuligasiall “wad” Getrinbi-Numtsr. angebes




18 19
n, N/
; Kupplung/Lenkung (iz“ P, Lenkung
ame ramer "
Kupplungswelle, Fuflbremswelle, Lenksegment N Lenkstock kpl., Lenkgehduse
(zu Bildseite 21/22) (zu Bildseite 21/22)

Bild- und An- Bild- und An-

Bestell- Benennung DIN Teilnummer Remerkungen Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen

Nummer zahl Nummer zah!

274 | Kupplungswelle 1 13 212 03 20 (318) | Zsb. Lenkstock komplett 1 17 270 05 01
275 | Sicherungsring 20x 1,2 1| 471 320 | Lenkrohr 1 13273 00 55
276 | Kupplungsgabel 1 17 21201 10 321 | Lagerbuchse 1 25 273 00 50
277 | Spannhiilse 6 x 40 2 | 1481 (322) | Schmiernippel H 3 a 8 1l 71412

278 | Zsb. Kupplungshebel 1 17 210 00 11 323 | Lenkwelle 1 17273 00 20
279 | Pafdfeder A 6x6x25 1 | 6885-St60 324 | Kegelstirnrad 1 332730012
280 | Sechskantschraube M 8 x 35 1]931-8G (325) | Zsb. Lenkgehause 1 3327005 01
281 | Sechskantschraube M 8 x 30 2| 933-8G 326 | Lenkgehiuse 1 3327101 01
282 | Sechskantmutter M 8 2| 93455 326a | Kegelstirnrad 1 2527301 12
283 | Federring B 8 1] 127 326b | Lenkzwischenrad 1 332730111
284 | Kupplungsgestinge 1 13 251 00 48 326c | Paldfeder A 8 x7x28 1 00991 12 05
285 | Scheibe 10,5 1e 5125 326d | Schmiernippel H1 m8x 1 1| 71412

286 | Splint 3x15 1| 94 (326e)| Schmiernippel H2 a8 1| 71412

287 | Gabelkopf G 10 x 40 1171752 326f | Scheibe 1 00993 5170
287a | Sechskantmutter M 10 11934-5S 327 | Sicherungsring 22 x 1,2 1| 471

287b | ES-Bolzen 1 00990 11 15 328 | Scheibe 22x35x0,5 0-2 12.227.00'52
287c | Zsb. Kupplungspedal 1 13 250 04 01 328a | Sicherungsring 25 x 1,2 1!

287d| Zugfeder 1 00992 37 05 328b | Sicherungsring 28 x 1,5 1] 471

(288) | Zsb. Fuflbremswelle 1 13 240 00 02 328c | Sechskantschraube M 10 x 55 41931-8G

289 | Bremswelle 1 13 2410220 328d| Federring B 10 4| 127

290 | Mitnehmerhebel 1 13 252 00 25 328e | Zylinderstift 8 m 6 x 24 2| 7-St

291 | Spannhiilse 8 x 45 1| 1481 (329) | Zsb. Spannring vollst. 1 25 270 00 22
292 | Lenkbremshebel 2 13 244 01 15 329a | Spannring 1 25273 00 23
293 | Mitnehmerstiick 1 12242 00 10 329b| Sicherungsring 40 x 1,75 filed 7o

294 Spannhiilse 8 x 40 7) 1481 330a | Griffmutter 1 2527301 26
295 | Beilagscheibe 25 x 40 x 0,3 3-4 00 993 04 40 330b | Spannschraube M 10 x 70 1 25 273 00 90
295a | Sicherungsring 25 x 1,2 [ 330c | Sechskantmutter M 10 1]934-5 S

296 | Spannhebel ) 13 252 00 05 330d| Scheibe 6,4 1] 125-St

297 | PafSfeder A 10 x 6 x 40 2 | 6885-St80 330e | Splint 3x 15 1194

298 | Sechskantschraube M 10 x 40 2| 933-8G 331 Handrad mit Abdeckplatte 1| (74101) 25273 00 01
299 Federring B 10 2 127 331a | PafSfeder A 5x5x22 1 |6885-St60)

304 | Zsb. Lenksegment links 1 25 270 02 20 331b | Scheibe 21 1] 125-St

305 | Zsb. Lenksegment rechts 1 2527003 20 331c | Sechskantmutter M 20x 1,5 1]936-5S

306 | Gewindestift m. Kegelans. M 10x 55| 2 | 551-5 S 332 | Zylinderstift 10m 6x 20 2 | 7-St

307 | Sechskantmutter M 10 2193458 333 | Sechskantschraube M 12 x 35 41931-8G

308 | lLager fir Lenkung 2 1327203 15 335 | Federring B 12 4| 127

309 | Einstellscheibe 6-8 00993 11 40 338 | Zsb. OlmeBstab 1 10 210 00 32
310 | Sechskantschraube M 12 x 45 1]931-8G 339 | Dichtring C 22x29 1 | 7603-Al. Asb.

310a | Sechskantschraube M 12 x 35 31931-8G

311 | Federring B 12 4| 127

312 | Lenkstockhebel 2 13 274 01 30

314 | Pafdfeder A 8x7x28 2 00991 12 05

315 | Kronenmutter M 24 x1,5 21937-5S

316 | Splint 5x45 2|94
317 | Beilagscheibe 32 x50x0,3/0,5/1,0 [0-4 00993 01 40

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-N geb Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




21

22

Kupplungsgehause
Antriebswelle
y\ 323 Kupplungswelle
FuBbremswelle
o Lenkung
Mah = u. Riemenscheibenantried

Kupplung
Drahtgitter
feststellb. Lenkung

269/ 269a /269
292 .4, 2694 |

274

2691

% C
o Sy o, ¥ T G-
O . ‘@? 344345 346770
; w w0 @3 e @ 269 269r
e A X 3838;98 : N — NI e = 3113100 2690 2%
404 410 o7 381 185389 386392 Qrad: . s 267- e 2595\&
395 385 ' R L L

28/7 287a 284 & ’
278\& aﬁ'n{_.:(\ms
Salkre,

/ o 200 . MO 243 S 269w~ ‘
=D a 279 /\w\»fo’g%*g%%:b N 269 269m
409 408 282
504a 2691

\
0-4 % @0(1@@%\ 269f

2690 69
269u 2639

503
J




20

Maihantrieb fiir Schwinge, Mdhaus- und
I'ﬂﬂ!EI' -einriickung; Maheinriickhebel
(zu Bildseite 21/22)
Bild- und An-
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
(340) | Zsb. Mahantrieb fiir Schwinge 1 1335002 03
(341) | Zsb. Mahantriebswelle 1 1335001 05
342 | Miahantriebswelle 1 1335201 20
343 | Ringrillenlager 6207 1] 625
344 | Mihantrieb-Schaltrad 1 1335201 12
345 | Ringrillenlager 6006 1625
346 | Abschlufideckel 1 1335201 26
346a | Rundschnurring 65x 3,8 1 00 996 00 05
347 | Radialdichtring A 55 x72x 10 1| 6503
(347a)| Sicherungsring 72 x 2,5 2| 472
347b | Rundschnurring 34 x 4 1 00 996 29 05
348 | Rutschkupplung 1 1322700 17
(348a)| Zsb. Kurbelscheibe 1 12 220 00 70
349 | Kurbelscheibe 1 1222700 15
349a | Kurbelzapfen 1 10 352 00 23
350 | Paifeder A 10x6x 40 1 |6885 St.80)
351 | Druckhiilse fiir Rutschkupplung 1 122270053
352 | Druckfeder 1 00992 11 05
353 | Scheibe fiir Druckfeder 22 x 35 x0,5| 1 12 227 00 52
354 | Zylinderschraube M 14 x 90 11 6912-8G
355 | Federring B 14 112127
(356) | Zsb. Mahaus- und -einriickung | 1 1335002 14
(357) | Zsb. Schaltwelle 1 1335000 11
358 | Schaltwelle 1 13 352 00 21
359 | Hebel 1 13226 01 28
360 | Spannstift 8 x 32 1| 1481
361 | Rundschnurring 14 x1,6 11 V5-1599( 00996 14 05
362 | Schaltstein 1 13226 00 35
363 | Deckel zum Kupplungsgehiuse 1 132110105
(364) | Zsb. Maheinriickhebel 1 1335000 12
(365) | Zsb. Sperrhebel 1 1335000 17
366 | Sperrhebel 1 13 352 00 32
367 | Spannstift 4 x 14 1| 1481
368 | Miheinriickhebel 1 25 35201 31
369 | Ausriickstange 1 13352 00 38
370 | Klinkenschraube 1 00995 01 70
371 | Sechskantmutter M 10 219345 S
372 | Druckfeder 1 00992 03 05
373 | Spannstift 8 x 36 1| 1841
374 | Haltewinkel 1 13 352 04 40
375 | Zugfeder 1 00992 37 05
376 | Sechskantschraube M 10x 35 1]931-8G
377 | Sechskantschraube M 10 x 30 3|1931-8G
378 | Federring B 10 4| 127

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestelling Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

Bildseite 21/22 innen

4

181

Kupplung

(zu Bildseite 21/22)

Bild- und

An-

Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
(380) | Kupplung F. &S..K. 12 Z 1 22212 00 03
381 | Abschluflplatte kpl. mit Stiitzwinkel
und Niete 1 18 72 009 000
383 | Schenkelfeder 3 18 05 089 100
(384) | Federhaltestiick 9 18 14 016 000
385 | Anpref3platte 1 18 02 030 100
386 | Hebel 3 18 06 015 200
387 | Ausriickring 1 18 03 020 000
388 | Hauptfeder 9 18 05 084 000
389 Federtiillen 9 18 14 007 000
390 | Biigel fiir Schenkelfeder 3 18 20 007 000
391 | Bolzen 3 18 09 022 000
392 | Kugelmutter 3 18 15 058 000
393 | Montagebiigel 3 1820 €05 000
394 | Kupplungsscheibe kpl. 1 18 60 049 001
395 | Belagring 2 18 41 050 001
396 | Nieten fiir Belag 12 18 17 015 300
397 | Grafitschleifrinzkpl. m. Fassung Gr.1| 1 18 56 029 101
398 | Grafitring lose 1 18 44 002 000
399 | Fassung 1 18 44 051 001
400 | Formfeder 2 18 05 042 000
(401) | Kupplungsflansch 1 17212 02 95
404 | Buchse fiir Antriebswelle 1 17 222 02 50
406 | Sechskantschraube M 8x 18 6| 933-8G
407 | Federring B 8 6 | 127
408 | Sechskantschraube M 10 x 35 14 931-8 G
409 | Federring B 10 14 127
410 | Zentrierbuchse 1 15222 01 50

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestcllung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




25

24
ramar Vorderachskonsole, Kiihler, Motorhaube
(zu Bildseite 27/28)
B&Lgte‘ljlqd Benennung o DIN Teilnummer Bemerkung
Nummer zahl
413 | Vorderachskonsole 1 17 264 06 01
414 | Sechskantschraube M 12 x 40 4 | 931-8G
(414a)| Sechskantschraube M 12 x 110 4| 931-8G
415 | Federring B 12 4| 127
416 | Anhingeose vorn 1 33202 03 06
417 | Sechskantschraube M 16 x 40 21]931-8G
418 | Federring B 16 210127
(419) | Zsb. Kiihler 1 17 150 01 01
420 Kiihler 1 17 151 01 04
421 | Wasserablafhahn M 14x 1,5 1 22 151 00 06
422 | Dichtring A 14x20 1 | 7603-AL
423 | Einlaf3scheibe 2) 00993 00 70
424 | Kiihlerunterlage 2 00 993 02 80
425 | Sechskantmutter M 12 21]936-5S
426 | Kiihlerstiitze 1 17 151 00 08
427 | Sechskantschraube M 8 x 22 1]933-8G
428 | Sechskantmutter M 8 1]934-5 S
429 | Federring B 8 1|0y
430 | Sechskantschraube M 10 x 20 1]933-8G
431 | Federring B 10 1| 127
432 | Kiihlwasserrohr unten 1 17 151 00 11
433 | Kiihlwasserrohr oben 1 1715101614
434 | Schlauchstiick 32 @ x 80 4 22 15101 19
435 | Schlauchband 8 00993 00 15
436 | Schlofd 8 00993 00 16
(438) | Zsb. Motorhaube vollstindig 1 17 300 07 30
439 | Motorhaube 1 17 305 07 03
440 | Schutzgitter 1 17 305 00 50
441 | Zsb. Haubenlagerung auflen 1 17 300 00 23
442 | Halteplatte innen 1 17 305 01 12
443 | Senkschraube AM 8 x 25 3| 87-4 D
444 | Sechskantmutter M 8 3| 934-5S
445 | Federring B 8 3T 127
446 | Zierleiste vorn 1 00995 05 12
(447) | Leistenbefestiger 3 0099500 13
448 | Zierleiste Seite 9 00995 04 12
(449) | Leistenbefestiger 8 00995 02 13
450 | Zierleiste oben 1 00995 07 12
(451) | Leistenbefestiger 5 00995 01 13
452 Halteblech 1 17 305 01 42
453 | Firmenschild ,Kramer” 1 0043500 10
454 | Halbrundschraube AM 4 x 15 4 | 86-MS
(455) | Sechskantmutter M 4 4| 934-5S
(456) | Halbrundschraube AM 4 x 10 4| 86-4D
(457) | Sechskantmutter M 4 4 | 934-5S
(457a)| Federring B 4 410197
(457b)| Haubenband 1 00 993 04 92
457c | Bolzen 2) 00990 13 15
457d| Zsb. Stitzstange 1 17 300 00 17
Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbild g. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

2,

Armaturenhaube, Vorderachse

ramer
(zu Bildseite 27/28)
Bild- und An-
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkung
Nummer zahl
457¢ | Zsb. Armaturenhaube 1 17 300 11 29
457f | Fihrungswinkel 1 17 305 04 41
4572 | Haubenhalter 2 00993 00 41
457h | Senkniet 4 x 10 3 1661 MUSt 34
(4571)| Senkniet 4 x 8 3 1661 MUSt 34
(457k)| Abdeckplatte 1 00993 00 77
(4571)| Abdedkplatte 1 00 993 03 77
(457m)| Abdeckplatte 1 00993 04 77
(457n)| Abdedkplatte 2 00993 0277
(458) | Zsb. Vorderachse kpl. (gefedert)| 1 17 260 15 01
459 | Zsb. Vorderachstriger EH = 62 1 17 260 16 02
460 | Lagerbuchse fiir Spindelrohr 2 22 261 03 50
461 | Anschlag fiir Achsschenkel 2 3326102 58
(462) | Druckschmierkopf 6 00 996 02 40
463 | Untere Laufbuchse 2 33 261 0550
464 | Scheibenrillenlager 51 108 20 711
465 | Zwischenring 2 332610051
466 | Spiralfeder 2 00992 07 05
467 | Obere Lauibuchse ) 33261 07 50
468 | Sicherungsblech 4 00992 01 30
(470) | Zsh. Achsschenkel links m. Radnabe| 1 25 260 00 05
471 | Achsschenkel links 1 25 262 02 01
472 | Radnabe 2 22263 01 01
473 | Ringkegellager 30207 2 | 720
474 | Ringkegellager 30206 2 | 720
475 Filzring 63,5 x72x 4 2 22 263 00 92
476 | Unterlagscheibe 26,5 @ x52 @ x5 | 2 22 263 00 52
477 | Kronenmutter M 26x 1,5 2 00990 18 24
478 | Splint 5x50 2| 94
479 | Schutzkappe 2 22 263 00 95
(480) | Schmiernippel H1 M 10x 1 2 | 71412
(481) | Zsb.Achsschenkel rechts m.Radnabe| 1 25 260 01 05
(482) | Achsschenkel rechts 1 25262 03 0t
492 | Faltenbalg 4 00 996 00 50
(493) | Federbiigel 4 00 992 00 25
494 | Sicherungsring A 35x2,5 2 00 992 03 35
495 | Lenkschenkel links 1 13274 00 32
(496) | Lenkschenkel rechts 1 13274 01 32
497 | Paf3feder 8 x 12 x 30 2 00991 10 05
498 | Scheibe 15 @ x55x5 2| C5217 | 009930040 | f. Lenksch.
499 | Sechskantschraube M 14 x 30 21933-8G
500 | Federring B 14 2197
501 | Zylinderstift 4m 6x 16 2157
503 | Zsb. Lenkschubstange 2 17 270 05 10
503a | Splint 2 x 22 4| 94
504 | Splint 4x25 2194
505 Spindel 1 13264 00 20
506 | Bolzen ohne Kopf12h 11 x110x97 | 1 | 1433

Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




27

Vorderadhskonsole-
Vorderadise -
Achsschenkel-
Motorhaube -
Armaturenhaube-
Brennsfoffbehal-
fer-
Olbadlufifilter
Lenkschubslange-
Vorderrader-
A USpU - 50—




26

Y
SARR, Vorderrad, Auspufftopf, Konsole
[ oy
Kramer tiir Brennstoffbehilter, Leckolleitung
Ky, (zu Bildseite 27/28)
Bild- und An-
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
(508) | Zsb. Vorderrad 4,50 x 16 2 0031001 05
509 Scheibenrad 3.00 D x 16 2 | ET-36 00311 01 05
510 | Reifen mit Schlauch 4.50x 16 2 003110110
511 | Sechskantschraube M 18 x 30 10] 933-8 G
511a | Federring C 18,5 10| 74361
512 | Zsb. Auspufftopf 1 17 32001 10
513 | Schelle 1 00 993 21 30
514 | Sechskantschraube M 10 x 30 1]931-8G
515 | Sechskantmutter M 10 1193458
516 | Federring B 10 1411927
519 | Auspuffkrammer 1 17 320 01 02
530 | Zsb. Konsole f. Brennstoffbehilt. | 1 17 160 00 14
531 | Spannband 2 00993 25 10
532 | Spannband 2 00993 26 10
533 | Filzstreifen 5 x 20 x 300 0 00 993 03 90
(534) | Sechskantschraube M 10x 15 11]933-8G
(535) | Federring B 10 11127
(536) | Sechskantschraube M 8 x 15 21933-8G
(536a)| Federring B 8 211197
538 | Zsb. Kraftstoffbehilter 1 17 160 01 03
539 | Sieb 1 00 161 00 02
540 | Verschlufideckel 1 00 161 00 03
541 | Winkelbrennstoffhahn M 16x 1,5 1 22 161 00 05
(542) | Dichtring A 16 x 24 1| 7603 Pref3span
543 | Bolzen mit Gewinde 2 00990 00 15
544 | Bolzen ohne Gewinde 2 00990 01 15
545 | Zylinderschraube AM 6 x 50 2 [ 844D
(546) | Brennstoffleitung (Behilter, Filter) | 1 22 083 00 08
(547) | Hohlschraube A 8 1| 7623
(548) | Dichtring C 14 x 20 2 | 7603-Al. Ash.
549 | Ansaugstutzen 1 17 101 01 56
550 Olbad-Luftfilter 1 17 101 01 01
555 | Zsb. Leckolleitung 1 17 110 04 07
556 | Hohlschraube A 2/3 3 | 7623-6 S
557 | Dichtring A 8x 14 6 | 7603-Cu
560 | Oldruckschalter M 10x 1 k 175552

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

|  Bildseite 27/28 innen '

29
Fahrersitz, Hinterradkotfliigel links
ramer
(zu Bildseite 31/32)
Bild- und An-
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
(561) | Zsb. Fahrersitzfederung 1 13290 00 18
562 | Grundplatte 1 1329201 12
563 | Zsb. Sitzlagerung 1 13 290 00 22
564 | Gummipuffer 1 00993 18 78
565 Bolzen 1 00990 22 15
566 | Scheibe 13 1| 125-St
567 | Splint 4 x 20 1|94
568 | Zsb. Schwingarm links 1 1329000 11
569 | Zsb. Schwingarm rechts 1 13290 01 11
570 | Sicherungsring 20 x 1,2 2 | 471
571 | Zsb. Schwingenfithrung 1 13290 00 23
572 | 7Zsb. Sitztrager 1 13 290 00 21
573 | Sechskantschraube M 12 x 25 2|933-8G
574 | Sechskantschraube M 12 x 100 21931-8G
575 | Sechskantmutter M 12 219345 S
576 | Federring B 12 4| 127
577 | Spannstab 1 132920076
578 | Zugfeder 1 00 991 65 05
(579) | Gewindestiick 1 13292 00 93
579a | Sechskantschraube M 10 x 100 1]933-8G
580 | Zsb. Fahrersitz 1 33290 04 01
(580a)| Griffmutter 1 252730126
580b | Sechskantschraube M 8 x 15 1]933-8G
(580c)| Sechskantmutter M 8 1]1934-5 S
(580d)| Federring B 8 107
580c | Konsole 2 13292 02 35
580f | Sechskantschraube M 10 x 25 41933-8G
580g | Federring B 10 4| 127
580h | Zylinderschraube M 10 x 35 41912-8G
(580i) | Sechskantmutter M 10 4| 934-5 S
580k | Federring B 10 41127
(5801) | Sitzpolster 1 00 433 00 29
(580m)| Spannschraube M 8 x 15 1 33292 00 90
(581) | Zsb. Hinterradkotfliigel links kpl.| 1 17 300 04 01
582 | Zsb. Hinterradkotfliigel links 1 17 300 04 02
583 | Zsb. Riickenlehne links 1 1330004 14 | 8—24
584 | Sechskantschraube M 8 x 20 31933-8G
(585) | Sechskantmutter M 8 3]1934-5 S
586 | Federring B 8 3|0127
597 | Befestigungswinkel 2 13 302 00 46
598 | Sechskantschraube M 12 x 45 4|931-8G
(599) | Sechskantmutter M 12 6| 934-5 S
600 | Federring B 12 6 | 127
601 | Sechskantschraube M 12x55 219318 G
602 | Sechskantschraube M 14 x 30 4]933-8G
603 | Federring B 14 4| 127

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei

lung Motor-, Fahrg

und Getriebe-Nummer angeben




31

32

606

Doppellgefederfer

Sitz -

Hinferradkoiflugel- . %
Fupbledhe - \

Ruckstrahler—- NN

Hohenverstellbor (4 7 AR =) 578

Anhiangekupplung- s — .,
Adkeranhangesdiiene-
Ladepritsche -
Hinterrader -




30

A Hinterradkotfliigel rechts, Fuflbleche
ramer Ruckstrahler, Anhdangekupplung
(zu Bildseite 31/32)

Bild- und i
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen

Nummer zah!

(604) | Zsb.Hinterradkotfliigelrechtskpl.| 1 1730005 01 | 9—24, 10—24,
605 | Zsb. Hinterradkotfliigel rechts 1 173000502 | 8—28
606 | Zsb. Riickenlehne rechts 1 17 300 05 14
607 | Sechskantschraube M 8 x 20 31933-8G

(608) | Sechskantmutter M 8 31934-5 S
609 | Federring B 8 3127
610 | Schutzschild fiir Zapfwelle 1 333000073
612 | Haltewinkel fiir Fuflblech vorn 2 13303 00 18
613 | Haltewinkel fiir Fuflblech links 1 1330301 18
614 | Haltewinkel fiir Fulblech rechts 1 13303 02 18
615 | Werkzeugkasten 1 13 160 00 05
623 Fuflblech links 1 13 303 08 05
624 | Fuflblech rechts 1 13303 09 05
625 | Sechskantschraube M 10 x 40 6] 931-8G
626 | Sechskantmutter M 10 619345 S
627 | Federring B 10 6 | 127
628 | Sechskantschraube M 8 x 20 41933-8G
629 | Sechskantmutter M 8 41935-5S
630 | Federring B 8 4| 127
631 Riickstrahler 2 00332 02 07
632 | Halter fiir Riickstrahler 2 10332 07 40
633 Halter 2 333321040
633a | Sechskantschraube M 6 x 15 4| 933-8G

(633b)| Sechskantmutter M 6 4] 934-5 S
(633¢c)| Federring B 6 41127

(633d)! Scheibe R 7 4 | 125-St
(634) | Zsb. Anhdngekupplung vollst. 1 22 200 08 05
635 | Zsb. Anhinge-Gehiuse 1 13 360 00 64
635a | Gummipuffer zylindr. 2 22 202 00 97
635b | Zwischenscheibe 1 222020051
635c | Fithrungsring 1 222020058
635d| Gummipuffer konisch 1 2220201 97
636 | Typenschild 1 004351215
637 | Halbrundkerbnagel 3 x 4 4 | 1476-MS
638 | Anhingemaul 1 22202 02 07
639 | Kronenmutter M 24 1]935-5S
639a | Splint 5 x 45 1] 94
640 | Sechskantschraube M 14 x 15 1]933-8G
640a | Feder 1 00992 39 05
640b | Fithrungsbolzen 1 22202 00 93
640c | Federring B 14 15]427
641 | Zsb. Verstellschiene 1 1320000 13
642 | Sechskantschraube M 14 x 35 1]931-8CG
642a | Stiftschraube M 14 x 30 4| 939-8G
642b | Sechskantmutter M 14 419345 S
642c | Federring B 14 el 197
642d | Biigel 1 252020023
(642¢)| Sechskantschraube M 14 x 30 41933-8G
(642f) | Federring B 14 4| 127

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbild g. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-N geb

| Bildseite 31/32 innen T

33
\\0/1/ Anthi . s
SRR, nhingekupplung, Ackeranhingeschiene
(K[:llJﬂEf Bodenbrett, Hinterrader
(zu Bildseite 31/32)
Bild- und An-
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkung
Nummer zahl
642g | Zsb. Bolzen )] 25200 01 93
642h | Klappsplint 1 00992 03 36
643 | Anhingezapfen 1 2220201 35
643a | Sicherungssplint 1 2220201 08
643b | Sicherungskette 1 22202 00 36
645 | Zsb. Ackeranhingeschiene 1 13 200 04 10
646 | Bolzen 2 13203 00 93
647 | Sicherungsfeder 4 00992 03 37
648 | Strebe 2 13 203 00 22
649 | Sechskantschraube M 12 x 45 21931-8G
650 | Sechskantmutter M 12 219345 S
651 | Federring B 12 21127
652 | Bodenbrett 1 13 203 04 06
653 | Sechskantschraube M 10 x 25 419338G
654 | Sechskantmutter M 10 41934-5 S
655 | Federring B 10 4| 127
(656) | Zsb. Hinterrad 9—24 2 00310 14 10
657 | Scheibenrad W 8 x 24 5) 003121905 | ET 58
658 | Reifen mit Schlauch 9-24 AS 2 0031214 10
659 | Sechskantschraube M 18 x 45 12| 931-8 G
660 | Federring C 18,5 12| 74361
(661) | Typenschild 1 0043508 15
(662) | Halbrundkerbnagel 3 x 4 4 | 1476 MS
(663) | Ring 2 00 993 00 82
(664) | Halbrundschraube AM 6 x 25 2| 86-4 D
(6642a) | Federring B 6 P97
(664b)| Sechskantmutter M 6 219345 S
Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fah gestell- und Getriebe-Nummer angeben




34

% 710

ol
> m
CTii S
%}‘\u

701 702

(B0 wisp— 700

Elekt. Ausrtlistung

35
({ngﬂ Elektrische Ausriistung
N
ramer
N
W (zu Bildseite 34)

Bild- und An-

Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl

670 | Schaltkasten 1 00 333 00 06

671 | Glihanlaflschalter 1 0033301 07

672 | Glihmelder 1 003310012

673 | Kontrollampe, rot 1 003320012 | (Ladekontr.)
673a | Kontrollampe blau (Fernlicht) 1 003320112

674 | Glihlampe 12V W 2 3 | 72601

(675) | Lichtmaschine Bosch 1 17 335 00 14
(676) | Keilriemenscheibe f. Lichtm. 1 17 335 0070
(676a)| Zsb. Halter 1 13 330 00 40
(676b)| Spannband 1 00993 35 10
(676¢)| Bolzen M 8 2 00990 03 15
(676d)! Zylinderschraube M 8 x 30 210912-8G
(676¢)| Reglerschalter Bosch 1 17 335 00 15
(677) | Gummikappe fiir Anlasser 1 22 335 00 97
(678) | Glithkerzenwiderstand 2 223310115
(h78a)| Halbrundschraube AM 6 x 15 3| 86-4 D
(678b)| Sechskantmutter M 6 31934-5S
(678¢)| Federring B 6 3 a7

679 | Kontrollampe griin (Oldruck) 1 003320212

680 | Sicherungskasten 1 00 333 05 20

681 | Halbrundschraube AM 6x 15 2| 864D l lfefestigung
682 | Sechskantmutter M 6 219345 S Sicherungs-
683 | Federring B 6 0|17 | Kast.an Bugel
684 | Signalknopf 1 00 332 00 20

(685) | Halbrundschraube M 3 x 8 21864 D

(686) | Sechskantmutter M 3 219345 S

(687) | Federring B 3 2 |7127

689 | Batterierahmen 1 10304 00 15

690 | Filzstreifen 5 x 20 x 300 2 00 993 06 90

691 Filzstreifen 5 x 20 x 140 ) 00993 11 90

692 | Senkschraube AM 8x 15 2| 634 D

693 | Zsb. Batteriedeckel 1 10 300 00 26

695 | Spannband 295 lang 2 00993 02 10

696 | Bolzen mit Gewinde 1 00990 00 15

697 | Bolzen ohne Gewinde 1 00990 01 15

698 | Zylinderschraube AM 6x 50 1|84-4 D

699 | Steckdose 7-polig A 1579577

700 | Senkschraube AM 5 x 30 31634 D

701 | Sechskantmutter M 5 319345 S

702 | Federring B 5 3 {16197

703 | Batterie 12V — 56 Ah 1 e793 1

704 | Masseband 265 lang 1 22235 00 20

(705) | Sechskantschraube M 8 x 15 11933-8G

(706) | Sechskantmutter M 8 11934-5 S

(707) | Federring B 8 10127

(708) | Scheibe 8,4 1] 125-St

(709) | Zsb. Anlasserkabel 1 17 33001 12

710 | Anlasserkabel 720 lg. 1 00 334 01 30

711 | Kabelschuh (Batterieseite) 1 00 993 08 20

(712) | Kabelschuh (Anlasserseite) 10,5 @ | 1 009930020 | 50 mm °?

Die in () gesefzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




37

26
()
SN2 Elektrische Ausriistung
Ardimer
i 0
(Bildseite 34)
Bild- und An-
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
(713) | Schelle 1 00992 34 30
(713a)| Federring B 12 1.]5527
(713b)| Sechskantschraube M 12 x 15 1| 933-8G
715 | Signalhorn mit Schwingfeder 1 0033201 05
(715a)| Sechskantschraube M 8 x 20 1] 933-8G
15b)| Sechskantmutter M 8 1]934-5S
150)| Federring B 8 1127
716 | Fuflabblendschalter 1 003330005
717 | Senkschraube AM 5 x 30 2 | 63-4D
718 | Sechskantmutter M 5 2193458
719 | Federring B 5 212127
720 | Reihenklemme 4-polig 1 00333 01 60
721 | Zylinderschraube AM 5 x 25 1| 84-4 D
722 | Sechskantmutter M 5 2193458
723 | Federring B 5 127
724 | Scheinwerfer (asymmetrisch) links | 1 00332 15 01
725 | Scheinwerfer (asymmetrisch) rechts | 1 00332 16 01
726 | Glihlampe (asymm.) A 12V-45/40 W| 2 | 72601
727 | Sechskantschraube M 6x 15 8 1933-8G
728 | Federring B 6 8127
729 | Schluf3-, Brems-, (Blink)-Kennzeichen
Leuchte 1 0033202 15
730 | Schluf}-, Brems-, (Blink)-Leuchte { 0033205 15
731 | Glahlampe K 12 V - 10 W 2 | 72601
732 Glahlampe K 12 V - 18 U 2 1572601
733 | Zsb. Halter (fiir Schluf3leuchte) 2 13330 01 22
734 | Sechskantschraube M 6x 15 41933.8G
735 | Sechskantmutter M 6 4] 934-5S
736 | Federring B 6 4| 127
737 | Blink-Positions-Leuchte links 1 0033203 02
738 | Glahlampe K 12 V - 18 W 2 | 72601
739 | Blink-Positions-Leuchte rechts 1 00 332 04 02
740 | Zylinderschraube AM 5 x 30 4| 84-4D
741 | Sechskantmutter M 5 41934-58
742 | Federring B 5 41127
743 | Halbrundschraube AM 4 x 12 4| 86-4D
744 | Sechskantmutter M 4 4193458
745 | Federring B 4 41127
747 | Glihlampe (Sofitte) M 12V -3 W | 2 [ 72601

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

\ééq?/) o .o
Elektrische Ausriistung
fdmer
(?/I/MP (Bildseite 34)

Bild- und An- )
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
748 Blinkgeber 1 00 33303 25
(748a) | Gummihalter 1 00333 01 40
748c | Halbrundschraube AM 6 x 15 2| 8-4 D
(748d)| Halbrundschraube AM 5 x 20 1] 86-4 D
(748e) | Sechskantmutter M 5 219345 S
(748f) | Sechskantmutter M 6 275 1934:5:S
748g | Scheibe R 7 2 | 440
748h | lLenkstockschalter 1 003330218
(748i) | Schlauchband 9 mm 3 00993 00 15
(748k)| Schlofl 9 mm 3 00993 00 16
(7481) | Glithlampe J12V - 2\W 3 | 72601
(748m)| Kabel 1,5 mm* 500 lang 1 | schwarz 003341022
(748n)| Kabel 1,5 mm?* 350 lang 2 | blau 00 334 3022
(7480)| Zsb. Kabel 1 0033018 14
748p | Reihenkiemme, 4-polig 1 00333 02 60
(748q)| Halbrundschraube AM 4 x 20 1]86-4 D
(748r) | Sechskantmutter M 4 11934-5 S
(748s) | Federring B 4 T8 [0 o
(748t) | Kabelschelle (firr Kabelbaum hinten)| 6 00993 03 30
(748u)| Kabelsch. (f. Leitg. Oldr. u. Steckd.)| 6 00993 08 30
(748v) | Kabelschelle (am Lenkst. u. Drahtg.)| 2 00993 10 30
(748w)| Schelle (fiir Kabelbaum) 1 00993 13 30
(748x)| Kabelschelle 4 00993 05 30
(748y)| Sechskantschraube M 10 x 15 1]933-8G
(749) | Federring B 10 14127
(7492)| Sechskantschraube M 8 x 15 11933-8G
(749b)| Federring B 8 1 ]:127
(749¢) | Zsb. Kabel (Lichtm.-Regler) 1 0033004 14
(749d)| Zsb. Kabel (Lichtm.-Regler) o) 0033005 14
(749¢)| Zsb. Kabelbaum vorn 1 17 330 11 10
(749f) | Zsb. Kabelbaum hinten 1 17 33018 10
(749g)| Zsb. Kabelbaum (fiir Scheinwerfer)| 1 17 33015 10
(749h)| Zsb. Schalterleitung 1 17 33016 10
(749i) | Zsb. Kabel (Massekabel f. Scheinw.)| 1 00 33026 14
(749%)| Schelle (am Lenkstock) 1 00993 55 30
(7491)| Elektr. Anlasser 17 33500 10
(749m)| Sechskantscheibe M 12 x 30 21933-8G
(749n)| Federring B 12 2] ol
(71490)| Glithkerze mit Druckstiick 2 172520
(749p)! Uberbrickungsdraht 3 @, 360 lg. 17 33401 15
(749q)| Kabel 6 mm® (firr Schaltverbindung

1000 Ig. 1 13 334 00 20
(749r) | Kabel 1,5 mm?® (fiir Schaltverbindg.

1000 Ig) 1 13 334 00 22
(749s) | Isolierschlauch 8 @ 350 mm lg. 1 13 334 00 42

Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




38

i

=] |

H!

I

I‘ 0 "‘IJF /J i f‘f“i ‘

1073 107
P

39
Motor
Kurbelgehause, Deckel und Verschalung
(zu Bildseite 38)

Bild-und An-
Bestell Benennung DIN Teilnumier Bemerkungen
Nummer zahl

Kurbelgehiduse
751 | Kurbelgehiuse 1 einzeln nicht
752 | Kurbelgehiduse kpl. mit Biichse lieferbar

fiir Nockenwelle, Stiftschrauben

und Muttern 1 107.020.01.10
753 | Kurbelgehiuse kpl. mit

Zylinderbiichsen 1 107.020.01.15
754 | Biichse tir Nockenwelle 1 105.051.01.00
755 | Verschluf3deckel 2 9.00443.233
756 | Wasserablafthahn kpl. mit Rohr 1 000.958.02.00
7571 | Olrohr 1 000.117.12.01
758 | Verschlufischraube 1 9.07604.016
759 Dichtring 1 9.37603.024
760 | entfillt
761 | Verschluf3schraube 1 9.00910.012
%62 | Dichtring 1 9.37603.018
763 | Deckel 1 107.023.29.00
764 | Hohlschraube ) 000.903.10.04
765 | Zylinderstift (Zylinderkopf) 2 9.10007.368
766 | Stiftschraube (Zylinderkopf) 6 9.20835.345
767 | Sechskantmutter (Zylinderkopf) 6 9.00934.015
768 | bl. Scheibe (Zylinderkopf) 6 000.914.14.01
769 | Verschlufischraube 1 9.07604.010
770 | Dichtring 1 9.37603.012

Deckel und Verschalung
771 | Vorder Verschalung 1 109.023.00.00
772 | Dichtung zu 771 1 109.029.00.00
773 | Radialdichtring mit Rechtsdrall 1 000.928.01.07
774 | Sechskantschraube zu 771 3 9.20931.378
775 | Sechskantschraube zu 771 8 9.20933.367
776 | Federscheibe zu 771 11 9.00137.008
777 Paflkerbstift zu 771 2 9.01472.186
778 | Verschluflkappe 1 000.903.02.01
779 | Dichtring zu 778 1 9.37603.053
780 | Spaltfilter 1 000.983.01.01
781 Dichtung 1 109 079.01.00
782 | Ratsche 1 106.074.90.81
783 | Verschluf3schraube 1 9.07604.016
784 | Stiftschraube zu 780 6 9.10835.165
785 | Federscheibe 6 9.00137.006
786 | Sechskantmutter 6 9.00934.010
787 | Deckel (fir Nockenwelle) 1 109.023.10.00
788 | Dichtung zu 787 1 109.029.10.00
789 | Sechskantschraube zu 787 2 9.40933.412
790 | Dichtring zu 787 2 9.37603.014
791 | Verschluf3deckel

bis Mot. Nr. 374399/400 1 0.911.11.061

Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getrieb geb




40

Z
5

Motor

ramer T
NP Decke! und Verschalung, Zylinderbiichse 4##%’
(zur Bildseite 38) %

Bild- und T

Nli'e’;t;t Benennung :u“h-l DIN Teilnummer Bemerkungen § A %4# g

i T pi

(791a) | Verschluf3dedkel ‘é”—’ w&‘; RN

ab Mot. Nr. 374401/02 1 107.023.24.00 N’—_gfﬁ% -

792 | Dichtung zu 791 1 109.029.33.00 8 i S -
793 | Sechskantschraube zu 791 8 9.20933.367 ¢ %T§

794 | Federscheibe zu 791 8 9.00137.008 m%‘e(;@g@: S

795 | Verschlufschraube 1 000.903.02.00 Q4 <= 8

796 | Olmef3stab bis Mot. Nr. 374399/400 | 1 107.027.04.00 N

(796a) | Olmef3stab mit Rundgummi-Ring | 1 107.020.80.00 (e}

(796b)| Rundgummiring 1 000.963.00.30 56 % i
797 | Deckel (fiir Olablaf) 1 000.918.48.00 .00 ; T
798 | Dichtung zu 797 1 000.961.51.00 \L \ RN,

799 | Sechskantschraube zu 797 2 9.20933.409 \ | )
800 | Federring zu 797 2 9.07980.110 | o Py T
! jux =y |
Zylinderbiichse b e
801 | Zylinderbiichse 2 107.022.02.00 : I
802 | Gummiring 2 000.963.08.30
803 | entfallt

i
|

|

i
,‘JM

i

Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




43

42
Motor
Kurbelwelle, Kolben und Pleuelstange, Schwungrad
(zu Bildseite 41)
Bild- und AL
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
Kurbelwelle
804 | Kurbelwelle bis Mot.-Nr. 370499/500| 1 0.911.20.014
(804a) | Kurbelwelle ab Mot.-Nr. 370501/02| 1 107.031.00.00
(804b)| Ausgleichbiichse 1 000.916.20.02
805 | Pafdfeder zu 804 1 9.26885.234
806 | Pafifeder zu 804 1 9.26885.906
807 | Gegengewicht 1 107.031.30.00
808 | Sechskantschraube zu 807 2 9.20960.119
809 | Sicherungsbiech 1 000.906.02.00
810 | Kurbelwellenrad 1 107.031.15.00
811 | Laufbiichse 1 107 031.17.00
812 | Vorderes Hauptlager 1 107.033.15.00
813 | Abstandbiichse 1 109.031.18.00
814 | Rundschnurring zu 813 1 000.963.04 .45
815 | Kurbelwellenlager 1 107.033.15.01
816 | Lagerschild 1 107.033.30.00
817 | Dichtung fiir Lagerschild 1 107.039.00.00
818 | Sechskantschraube fir Lagerschild | 6 9.20933.409
819 | Federring fiir Lagerschild 6 9.00127.010
820 | Radial-Dichtring 1 000.928.01.09
821 | Keilriemenscheibe 1 000.926.09.03
822 | Keilriemenscheibe f. Mihantrieb 000.926.03.00
823 | Zylinderschraube 6 9.10912.125
824 | Federring 6 9.07980.108
825 | Andrehmutter 1 109.037.00.00
826 | Sicherungsblech 1 000.906.03.00
Kolben und Pleuelstange
827 | Kolben normal 2 107.034.01.00
828 | Kolben norm. m.Bolz.u.Sicherungsr.| 2 107.030.90.00
829 | Verdichtungsring 2 000.984.15.10
829a | Verdichtungsring Nut Il und III 4 000.984.15.11
830 | Olabstreif-Schlitzring 4 000.984.25.08
831 | Kolbenbolzen 2 000.984.01.05
832 | Sicherungsring zu 831 4 9.00472.028
833a | Pleuelstange kpl. bestehend aus:
(0. Pleuellagerschale) zu 834-839 | 2 107.030.55.35
833b | Pleuelstange kpl. bestehend aus:
(m. Pleuellagerschale) zu 834-839 | 2 107.030.55.35
834 | Haltestift zu 833 2 105.035.26.00
835 | Pleuellager 2 107.035.15.00
836 | Pleuellager firr Untermafd bis 2 mm 107.035.15.10
837 | Pleuelschraube zu 833 5 107.035.30.00
838 | Sicherungsblech zu 833 4 9.00463.008
839 | Pleuelbiichse 2 107.035.10.00
Schwungrad
840 | Schwungrad 1 107.032.00 30
841 | Zahnkranz 1 107.032.12.00
842 | Schwungrad kpl. mit Zahnkranz 1 107.030.15.30
843 | Sicherungsblech 1 000.906.05.02
844 | Sechskantschraube 5 9.20960.119
845 | Paflkerbstift 1 9.01472.218
Die in () gesefzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbild g. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-N [

%27

930 929 918

o
3
0] il
8 [l 5
é____o @
N
S N
& gi::g/’g
SR L8, ©
@© % = ,m ‘=~&%
N - - g =
% gg AT
S——a
5
Y —3
g )
e
§—e==
N = S
o 3 o

867




—M——————————ﬁ
45
V. Motor
(F:] Motor
[dMBI) Nockenwelle, Ventilbetitigung, Dekompression, o
N
Regler Regler
(zu Bildseite 43) i
Bild- und (zu Bildseite 43)
Bestell- Benennung ¢ DIN Teil 8ild- und
X An-
e Ll G Femericangen Bestell- Benennung za"hl DIN Teilnummer Bemerkungen
> Nummer
Nockenwelle g
846 | Nod il 890 | Scheibe 1 107.131 56.00
e el 1 107.051.15.00 891 | Nadellager { 000.924 82.06
g t 9.00525.087 892 | Biichs 1 000.916.18.01
848 | Sprengring 847 : = :
849 Si‘che LI ! 9.03417.012 893 | Spannstift 1 9.01481.116
B0 | Oy aaTing Bu DAY 1 9.00471.035 894 | Drudkstiick 1 109.131.53.00
851 ?tilfiiirlau})e zu 851 13 920939.203 895 | Deckel 1 107.131.58.00
/. 2 1 107.051.30.00 896 | Ach 7 57
852 | S : = chse 1 107.131.57.00
853 Fgglgi‘;;n';“;gf;e; Ll g Gty 337 Deckel vollst. best. aus 895-896 | 1 107.130.56.00
g : : 2
Ventilbetiti - . 8 | Dichtung fir Deckel 1 109.139.06.00
854 K?]?;;:B:etﬂ::iﬁng 899 | Sechskantschraube fiir Deckel 4 9.20933.325
855 | it hehelschs 2 107.054.10.00 900 | Federring fiir Deckel 4 9.07980.106
(86 | Kipohehel | : 4 o 901 | Stahlkugel i 9.05401.021
857 | Nadellager fiir Ki :054.00.00 902 | Exzenterachse 1 107.131.01.00
858 Ei;ﬂfé};ﬁr fulr Kf'}.)pfl]f.hﬂl 4 000.924.82.05 903 | Reglerhebel vollstindig 1 107.130.40.00
859 | Fl. Sech krau be fiir Kipphebel 4 109.054.15.00 904 | Sicherungsring 1 9.00471.013
860 sl;ri\tgb;:,d?mmu“er . Kipphebel 1: (1)(;1)0(9;2?10 905 | Flache Sechskantmutter zu 902 1 9.00936.012
861 A A 9.054.18.00 906 | Dichtring zu 902 1 9.37603.016
862 g\i';'h‘:f“he'be f‘f‘f Kipphebel 4 109.054.17.00 907 | Regelstange vollst. bis Motor Nr. . . .| 1 107.130.51.00
863 | Stif rrngsrmg" tr Kipphebel 4 9.00471.018 908 | Regelstange vollst. ab Motor Nr. . . | 1 109.130.40.01
864 elt,ltft;ﬁt]mube fir Haube 2 909 | Seeger-Greifring entfillt ab
Y . Motor-Nr. 374 401/02 1 000.997.03.00
865 | Sechskantmutter f. Kipphebelbodk | 4 9.00934.012 910 | Verstellwelle { 109.131.05.00
866 | Federring fiir Kipphebel T 0
867 Pi[zst('jfﬂ(ﬁ tr Kipphebelbock 1 ‘.1900978?:(;(1)8%0 911 | Rundschnurring zu 910 1 000.963.00.45
868 | Stofist: -025.00. 912 | Scheibenfeder zu 910 2 9.06888.009
D:E:)tr:lr;)ieession 4 107.055.15.00 913 | Verstellhebel innen 1 109.131.07.00
869 | Dekompressionshebel 914 | Verstellhebel auflen 1 107.131.06.00
870 | Achse i : 18;g§;;(5)80 915 | Sicherungsring 2 9.00471.014
871 i 057.25.00 916 | Abstellblech 1 109.131.06.00
872 ﬁﬁ;‘:ﬁigﬁu : 1 9.01481.212 917 | Sicherungsring 1 9.00471.006
873 Gewiﬁdesti??l:ﬁit Zapfen : 8%%2?;(2)0945 et : o o
; 24 919 | Dichtun 918 1 109.139.05.00
2;2 Effge t 000.921.18.00 920 | Sechskdqthraube zu 918 4 9.20933.325
876 | Scheibe 1 107.057.03.00 921 | Federring zu 918 4 9.07980.106
897 | Sl ! 000.914.14.00 922 | Zylinderstift 1 9.06325.223
i(egler Ea0I08 1 9.00471.014 923 | Sechskantschraube fiir Drehzahl-
878 | Reole - begrenzung ) 1 9.40933.376
879 [)(igh(t:?:haquec hi 1 107.133.03.10 924 | Sechskantschraube fiir Drehzahl-
880 | Verschl g{; u}:‘ 'bemuse 1 107.139.03.00 begrenzung 1 9.20933.373
881 Fedeiteﬁe:c o } ?0090;12?.;3500 925 | Sechskantschraube fiir Drehzahl-
882 | R J.LolI 2 begrenzung 1 9.40933.372
883 F:gli:f:l?e? normal 1 000.921.36.00 926 | Sechskantmutterf. Drehzahlbegrenz.| 3 9.00934.012
880 | eus Toove whic Blechiufi 1 107.131.52.00 927 | Sechskantschraube fir Regler 6 9.20933.369
385 Spr%lf(ril\ SULGAT 1 000.924.75.00 928 | Sechskantschraube fiir Regler 1 9.20933.373
886 Ritzelgvollgst'zin R 1 000.907.01.00 929 | Sechskantschraube fir Regler 1 9.20931.381
ot stehend aus: 1 s 930 | Sechskantschraube fiir Regler 2 9.20931.383
; 130.55.1 931 | Federrin 10 9.00127.008
887 | I ederring
888 é' Sfilchte ! 107.131.55.00 932 | Paflkerbstift 2 9.01472.183
889 | Zylinderstift 2 109.131.25.00 (9322) | Verchluschraube 1 9.00910.024
iR 2 9.06325.255 (932b)| Dichtring 1 9.37603.037
Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbild g. Bei Bestellung Motor-, Fah Il- und Getriebe-Ni b (9320)| Oler F 8 1 9.03410.494
f g Die in ) gesefzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




S

Motor

Zylinderkopf, Ventile, Haube, Saugrohr und
Luftfilter, Auspuffsammelrohr, Kithlwasseraustritt

(zu Bildseite 47)

Bild- und An-
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl

Zylinderkopf
933 | Zylinderkopf kpl. mit Stift-

schrauben, Ventilfithrungen und

Dichtung 1 107.020.10.30
934 | Zylinderkopf kpl. mit Ventilen 1 107.020.10.35
935 | Verschlufldeckel (seitlich) ) 9.00443.260
936 | Verschlufideckel (oben) 2 9.00443.232
937 | Ventilfithrung 4 109.025.19.00
938 | Stiftschraube (fiir Kipph. Bock) + 9.20939.214
939 | Stiftschraube fiir Diisenhalter 4 9.20939.250
940 | Zindpapierhalter 2 107.052.22.00
941 | Zylinderkopfdichtung 1 107.029.24.00
iy Venti{l{e

4 Auslafiventilkegel 2 \

943 Einlnﬁventilkegil 2 J 170280100
944 | Federteller unten 4 000.928.51.01
945 | Ventilfeder innen 4 000.921.25.00
946 | Ventilfeder auflen 4 000.921.35.00
947 | Federteller oben 4 109.053.07.00
948 | Ventilkegelstiick geteilt 4 109.053.10.00
948a | entfallt

Haube
949 | Haube 1 107.026.00.00
950 | Dichtung zu 949 1 107.029.25.00
951 | Griffmutter 2 000.931.05.00
952 | Sicherungs-Ring zu 951 2} 9.00471.016
952a | Haube kpl. mit Griffmutter

und Dichtung 1 107.020.70.00
953 | Entlifterstutzen 1 000.983.02.00
954 | Gewindestift zu 953 1 9.00553.337
955 | Einschlagkugeloler 11 ¢ 9 000.942.01.C0
956 | entfillt
957 | entfallt
958 | entfallt

Saugrohr und Luftfilter
959 | Sechskantschraube 2) 9.20933.369
960 | Federring 5] 9.07980.108

Auspuffsammelrohr
961 | Dichtung 2 9.71511.036
962 | Sechskantschraube 4 9.20933 371
963 | Federring 4 9.07980.108

Kithlwasseraustritt
964 | Kriimmer 1 107.108.01.00
965 | Thermostat 1 000.945.01.00
966 | Dichtung 1 107.109.02.00
967 | Sechskantschraube 3 9.20933.369
968 | Federring 3 9.07980.108

47

952 —— o &

\%

Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung.

Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und

Getriebe-Nummer angeben

WH! L

| (T

952a 1063

963 962




49
48
. Motor
N
(Kramer, Einspritzpumpe, Einspritzleitung und Diise,
Olsieb und Olsaugleitung, Olpumpe
(zu Bildseite 49) o N B8
Bild- und An- : S TS
Bestell- Benennung Teilnummer Bemerkungen S
Nummer zahl ‘ é / LQ’
| (B
Einspritzpumpe - = B0
969 | Krafts.-Einspritzp. ,Bosch” PFR. \ é TT (
2 A60/49/7 Y 1 107.151.01.20 E el Now
37? entfille Le /\ S 858
7 entfallt N o
972 | Beilage 0,2 mm dick zu 969 nach 109.151.04.00 §QSQ e
973 | Beilage 0,1 mm dick zu 969 Bed. 109.151.04.01
974 | Tropfschale 1 107.151.20.00 5 {
Einspritzleitung und Diise e
975 | Einspritzleitung Zyl. 1 kpl. 1 107.150.50.00 o 8 AN R SRI e
976 | Einspritzleitung Zyl. 2 kpl. 1 107.150.50.20 > = KRR KRR 2
977 | Diisenhalter 2 0.911.32.008 X b
978 | Disenhalterkorper D 0.911.32.130 S PN S S
979 | Federbolzen kpl. 2 107.154.87.00 Qo &
980 | Feder 2 107.154 81.00 SN
981 | Einstellschraube 2 107.154.83.00 Q
982 | Dichtring zu 983 2 000.961.03.09 208,
983 | Verschlufimutter 2 107.154.03.00 =0
984 | Hohlschraube 9 9.07623.003 BT
985 | Dichtringe zu 984 4 9.37603.010 8
986 | Uberwarfmutter ) 107.154.03.05 =5l
987 | Zapfdise DN 8 S 129 2 107.154.01.00 e
988 | Dichtringe fiir Diisenhalter 2 107.159.01.00 1
989 | entfallt o
990 | Diisenhalter kpl. mit Zapfendise | 1 2 DN 32 B/VG o
991 | Sechskantmutter fiir Diisenhalter | 4 9.00934.013 ’é;
992 | Federringe fiir Diisenhalter 4 9.00127.010 D
Olsieb und Olsaugleitung QQ
993 | Olsieb 1 000.983.11.00 S
994 | Olsaugleitung 1 107.070.30.00 © o
995 | Dichtung zu 994 1 9.71511.218 o —=
396 Se(c:lhskantschraube zu 994 2 9.20933.325 - —
97 | Federring zu 994 2 9.07980.106 -
Olpumpe §8,_$
ggg Gehiuse ; 1 ] o o 4{3
Antriebswelle 1 —
1000 | Laufwelle 1 l kp!. B 810\110\1 'l‘.& o
1001 | Scheibenfeder ) Teil-Nr. : o 3 =& &
1002 | Antriebsrad | nur kpl. 1 [ 109.070.40.00 5 S 3 235
1003 | Laufrad | austauschbar 1 l licterbar R4 D
1004 | Kegelkerbstift zu 1002—1003 2 | ST
1005 | Flansch mit Bichse 1 Ng)).sj 0
1006 | Bundbiichse 1 000.923 01.25 250 = S
1007 | Zylinder-Kerbstift zu 1005 9 9.10007.289 w0 >
1008 | Zylinderschraube zu 1005 1 9.00084.341 ey - e e Lm
1009 | Dichtring zu 1008 1 9.37603.005 | q SR
1010 | Scheibenfeder zu 1012 1 9.06888.009 D
1011 | Olpumpe kpl. best. aus: 998—1010] 1 109.070.40.00 a
1012 | Antriebszahnrad 1 107.071.55.00
Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbild g. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-N geb




e e e D L

50
N Motor
N
Kramer Olpumpe, Kiihlwasserpumpe und Lifter,
Uberdruckventil
(zu Bildseite 49)

Bild- und An- i
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
1013 | Federring 1 9 07980.110
1014 | Sechskantmutter 1 9.00439.111
1015 | Sechskantschraube 4 9.20933.332
1016 | Dichtring 4 9.37603.005
1017 | Olleitg. kpl. v. Bachse z. Zylinderk.| 1 107.070.20.00
1018 | Rohrschelle 1 000.955.04.02
1019 | Hohlschraube 1 000.903.10.03
1020 | Dichtring 4 9.37603.010
1021 | Hohlschraube 1 000.903.10 02
1022 | Tropfrohr 1 107.077.23.00
1023 | Sechskantmutter 1 9.00934.010
1024 | Schelle 1 000.955.04.03

Kithlwasserpumpe und Liifter
1025 | Schaufelrad kpl. mit Welle 1 109.100.11.00
1026 | Rundgummiring ”) 000.963.01.16
1027 | Anlaufscheibe 1 109.101.13.00
1028 | Dichtungsring 1 000.961.01.02
1029 | Gehiuse 1 109.101.06.00
1030 | Stauferbiichse zu 1029 1 9.06411.062
1031 | Filzring 2 0.906.30.531
1032 | Klemmdeckel 2 000.928.52.00
1033 | Keilriemenscheibe kpl. mit Fiih-

rangswelle und Biichse 1 109.100.08.00
1034 | Biichse zu 1033 2 000.923.01.15
1035 | Schluf3ring 1 109.101.10.00
1036 | Abstandbiichse 2 000.915.25.01
1037 | Ring-Rillenlager 9 9.00625.066
1038 | Abstandbiichse 1 000.916.21.00
1039 | Sicherungsring zu 1033 1 9.00471.025
1040 | Senkschraube zu 1035 3 9.00087.339
1041 | Druckfeder 1 000.921.15.00
1042 | Zylinderkerbstift 1 9.01473.249
1043 | Abdeckblech 1 109.105.02.00
1044 | Sechskantschraube zu 1050 4 9 40933.409
1045 | Sicherungsdraht zu 1044 2 9.00177.022
1046 | Kiithlwasser. kpl. best. a. 1025-1045 | 4 107.100.04.10
1047 | Dichtung fiir Kithlwasserpumpe 1 109.109.01.00
1048 | Sechskantschraube f. Kithlwasserp. | 4 9.20933.409
1049 | Federring firr Kithlwasserpumpe 4 9.07980.110
1050 | Windfligel 1 107.105.01.10

Uberdruckventil
1051 | Gehiuse 1 000.944.18.00
1052 | Kugel 1 9.05401.116
1053 | Druckfeder 1 000.921.13.01
1054 | Einstellschraube 1 000.903.03.00
1055 | Gegenmutter zu 1054 1 000.904.16.00
1056 | Schmiersl-Uberdruckventil kpl.

mit Dichtring 1 000.940.20.00
1057 | Dichtring zu 1051 1 9.37603.024

Die in () gesefzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-N geb

> e

51
Motor
Tamear Kraftstoffilter, Konsole zur Lichtmaschine
(zu Bildseite 47)
BII;:st:I'I'-d Benennung . DIN Teilnummer | Bemerkungen
Nummer zahl
Kraftstoffilter und Leitungen
1058 | Kraftstoffilter kpl. ,Bosch” 1 000.983.05.00
1059 | entfallt
1060 | Filtereinsatz 1 000.983.16.81
1061 | Dichtring 1 000.901.01.90
1062 | Gehiusedeckel 1
1063 | Sechskantschraube fiir Kraftstoff- Einzelteile
filter 4 nur iber
1064 | Dichtring zu 1063 1 1.
1065 | Einfiillschraube 1 Bosc 4 lenst
1066 | Dichtring zu 1065 1 erhiltlich
1066a| Unterlegblech fiir Kraftstoffilter 1
1067 | Sechskantschraube fiir Kraftstoff-
filter 2 9.20933.369
1068 | Federring fiir Kraftstoffilter 2 9.00137.008
1069 | Kraftstoffleitung vom Filter z. Papier| 1 000.95708.08
1070 | Hohlschraube zu 1069 2 9.07623.008
1071 | Dichtring zu 1069 9.37603.020
Konsole zur Lichtmaschine
(1072)| Konsole 1 109.351.15.00
(1073) | Scheibe zu 1072 1 9.06888.007
(1074)| Sechskantschraube zu 1072 1 9.20933.451
Diein () g Bild-N n nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




82
2 Sonderausriistungen
ramer X ; - B
W Riemenscheibenantrieb, Zapfwellenverlingerung
(zu Bildseite 54)
Bild- und An-
Bestell - Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
(1200)| Zsb. Riemenscheibenantrieb 1 1322003 15
(12000)| Zsb. Riemenscheibenantrieb mit
Zapfwellen-Verlingerung 1 1322004 15
1201 | Gehiuse 1 13226 02 02
1203 | Kegelrad 1 1322601 10
1204 | Ringrillenlager 6210 1] 625
1205 | Distanzrohr 1 00993 01 71
1206 | Ringrillenlager 6209 1] 625
1207 | Verschluf3scheibe 40 1| 470
1208 | Einstellscheibe (Stirke nach Bedarf)| 1 00993 23 40
1209 | Sicherungsring 85 x 3 1| 472
1210 | Ringrillenlager 6306/C 3 1] 625
1211 | Sicherungsring 72 x 2,5 1] 472
1212 | Radialdichtring A 45 x 72 1] 6503
1213 | Ritzelwelle 1 1322601 21
1214 | Ringrillenlager 6307 1] 625
1215 | Distanzrohr 1 00993 00 71
1216 | Lagerbuchse 1 13226 02 50
1217 | Wellendichtung 1 00 996 00 21
1218 | Distanzscheibe (Stirke nach Bedarf)[2-3 00993 13 40
1219 | Sechskantschraube M 8 x 40 3]931-8G
1220 | Federring B 8 34127
1221 | Riemenscheibe 1 13226 00 03
1222 | Paf¥feder A 8x5x36 1 [6885-St 60)
1223 | Sicherungsblech A 30 1 | 70952
1224 | Nutmutter M 30x 1,5 1] 70852
1225 | Decdkel 1 13 226 01 05
1226 | Dichtung 1 00 996 19 10
1227 | Sechskantschraube M 8 x 25 41931-8G
1228 | Federring B 8 4| 127
1229 | Verschluflschraube m. Bund M16x1,5( 1 | 910
1230 | Dichtring A 16 x 20 1 | 7603-Cu
(1231)| Zsb. Zapfwellenverlingerung 1 1322000 19
1232 | Deckel 1 13226 02 05
1233 | Ringrillenlager 6207 11625
1234 | Sicherungsring 72 x 2,5 1| 472
1235 | Radialdichtring A 35 x 55 1| 6503
1236 | Zapfwellenverlangerung 1 13 226 01 20
1237 | Sicherungsring 35 x 1,5 1| 471
1238 | Dichtung 1 00 996 01 25
1239 | Distanzrohr 1 00993 3671
1240 | Sechskantschraube M 14 x 40 31931-8G
1241 | Federring B 14 gied 27
(1242) | Stiftschraube 4 00 995 08 70
(1243)| Sechskantmutter M 12 4| 934-5S
(1244) | Federring B 12 41127

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbild

|- und Getri

Bestellung Motor-, Fahrg

53
Sonderausriistungen
Zapfwelle gangabhingig, Belastungsgewichte
Riickspiegel, Stopplicht, Riickscheinwerfer
(zu Bildseite 54)

Bllllt:'l:’lr-d Benennung i DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
(1245)| Zsb. Zapfwelle gangabhingig 1 1322001 20
1246 | Zapfwellenantriebsrad 1 1322601 11
1247 | Zapfwellenschaltrad 1 1322601 25
1248 | Schild fiir Zapfwelle 1 00435 01 24
1249 | Halbrundkerbnagel 3 x 4 2 | 1476 Ms
(1250)| Rasterwinkel 1 1322603 70
1251 | Belastungsgewicht vorn ca. 20 kg | 2 1343100 12
1252 | Halter 8 13 431 00 40
1253 | Sechskantschraube M 8 x 22 8 | 933-8 G

1254 | Sechskantschraube M 8 x 130 4 1931-8G

1255 | Sechskantmutter M 8 419345 S

1256 | Federring B 8 12415107

1257 | Belastungsgewicht hinten ca. 68 kg| 2 1043101 12
1258 | Sechskantschraube M 16 x 40 12] 933-8 G

1259 | Federring B 16 12 127

1260 | Riickspiegel mit Halter 1 00 433 00 27
(1261)| Zsb. Stopplicht — Lieferumfang | 1 13 330 00 21
1262 | Bremslicht-Drehschalter 1 0033201 16
1263 | Halbrundschraube AM 4x 12 3|86-4D

1264 | Sechskantmutter M 4 319345 S

1265 | Federring B 4 3127

(1266)| Halter (fiir Bremslicht Drehschalter)| 1 13 332 07 40
(1267)| Halbrundschraube AM 6 x 15 2| 86-4 D

(1268)| Sechskantmutter M 6 219345 S

(1269)| Federring B 6 21427

(1270)| Haken 1 13 332 00 29
(1271)| Schelle 1 00 993 46 30
(1272)| Sechskantschraube M 6 x 20 11]933-8G

(1273)| Sechskantmutter M 6 1]934-5 S

(1274)| Federring B 6 11127

(1275)| Kabel 1,5 mm* 2000 lang 1 | schw./rot] 003343222
(1276)| Isolierschlauch 2) 00 334 01 43
(1277)| Klemmleiste 2-polig 1 00 333 02 60
1286 | Riickscheinwerfer 1 00 433 00 26
1287 | Glihlampe F12V - 15 W 1 | 72601

1288 | Sechskantschraube M 8 x 15 4 | 933-8 G

1289 | Sechskantmutter M 8 419345 S

1290 | Federring B 8 4| 127

(1291)| Kabelschelle 1 00 993 08 30
(1292)| Panzerkabel 1,5 mm * 600 lang 1 00 334 04 25
(1293)| Isolierschlauch 6 @ 500 lang 1 00334 00 43

Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei

lung Motor-, Fahrg

|- und Getriebe-Nummer angeben




54

1361
LY st
133

1330

\
836 1337 \

1347

Riemenscheibenantrieb - Zapfwelle
9angablhangig - Belastungsgewidite-
Ruckspiegel - vorderer Kotfluge/ —
Brems/lichtdrehsdialter - Farnthermo-
ler-Finzelrad/fenkbremse- Hydrau/.
Mahaufzug mit Hubzylinder.

SN, Sonderausriistungen
\Kramer Vorderradkotfliigel, Einzelradlenkbremse
(zu Bildseite 54)
e B P CODIN | sl v o B At

Nummer zahl

1294 | Zsb. Vorderradkotfliigel links 1 10300 04 10
1295 | Zsb. Vorderradkotfliigel rechts 1 10300 05 10
1296 | Verstellschiene links 1 10 301 00 32
1297 | Verstellschiene rechts 1 10301 01 32
1298 | Sechskantschraube M 8 x 25 41931-8G
1299 | Sechskantmutter M 8 419345 S
1300 | Federring B 8 4 127
1301 | Sechskantschraube M 10 x 25 4 1933-8G
1302 | Federring B 10 4 127
(1303) | Zsb. Einzelradlenkbremse links | 1 1324000 13
(1304) | Zsb. Einzelradlenkbremse rechts 1 1324001 13
1305 | Zsb, Einzelradlenkbremspedal links| 1 13 240 00 16
1306 | Zsb. Einzelradlenkbremspedal rechts| 1 1324001 16
1307 | Schmiernippel H1 A8 2| 71412
1308 | Scheibe 21 2| 125-St
1309 | Splint 3 x28 2 94
(1310) | Zsb. Befestigungsrahmen links 1 1324000 17
(1311) | Zsb. Befestigungsrahmen rechts 1 1324001 17
(1312) | Befestigungsrahmen links 1 132440017
(1313) | Befestigungsrahmen rechts 1 1324401 17
(1314) | Lenkbremswelle 2 13 244 00 20
(13140)| Scheibe 21 12558t
(1315)! Sechskantschraube M 10 x 50 21931-8G
1316 | Sechskantschraube M 10x 55 2] 931-8G
1317 | Sechskantschraube M 8 x 30 21931-8G
(1318) | Fuflbremsstange 2 13 241 04 48
(1319) | Kugelmutter 3) 222410191
(1320) | Sechskantmutter M 10 219345 S
1321 | Zugfeder 2 00992 37 05
1322 | Halter links 1 13 244 00 40
1323 | Halter rechts 1 13 244 01 40

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




|
56
Sonderausriistungen
ramer Hydraulischer Mdhaufzug mit Hubzylinder
Fernthermometer
(zu Bildseite 54)
Bild- und N
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
1324 | Zsb. Konsole 1 01350033
1325 | Lagerbock 1 01 354 00 62
1326 | Sechskantschraube M 12 x 40 31931-8G
1327 | Sechskantschraube M 12 x 45 1]931-8G
(1328)| Sechskantmutter M 12 41934-5 S
(1329)| Federring B 12 41127
1330 | Hubzylinder 1 01 354 00 41
1331 | Federstecker 2
1332 | Gelenkkopf 1
1333 | Verbindungsbolzen 1
1334 | Gerade Einschraubverschraubung | 1 0036323 15
1335 | Zylinderschraube M 10 x 30 11912-8G
1336 | Zsb. Hubgabel 1 0135000 47
1337 | Bolzen 1 013541093 |
1338 | Scheibe 21 2:]7125-S¢
1339 | Splint 4 x 35 2| 94
1340 | Zuglasche 2 01354 02 87
1341 | Scheibe 17 2 1i125-S¢t
1342 | Splint 4 x 30 2| 94
1343 | Zsb. Sperrklinke 2 0135003 17
1344 | Bolzen 1 013540993
1345 | Splint 4 x 25 4| 94
1346 | Halter (fiir Schutzrohr) 1 01 354 01 42
1347 | Aufzughaken 1 0135413 29
(1348)| Zsb. Halter (fiir Auslésedraht) 1 01 35001 45
(1349)| Bolzen 1 013541293
(1350)| Sechskantmutter M 14 1]1934-5 S
(1351)| Federring B 14 11127
(1352)| Zsb. Sperrklinke 1 0135002 17
(1353)| Splint 3 x 30 1] 94
(1354)| Schutzrohr 1 01354 07 52
(1355)| Auslosedraht 1 01 354 03 80
(1356) Drahtfithrung 1 01 354 01 81
(1357)| Drudkfeder 1 00 992 58 05
(1358)| Nippel 2 00991 02 21
(1359)| Sechskantschraube M 6 x 18 2] 933-8G
(1360)| Sechskantmutter M 8 41934-5 S
1361 | Zsb. Druckrohr 1 0135004 53
(1362)| Kabelschelle 1 00993 03 30
(1363)| Filzstreifen 5 x 20 x 25 9 00 993 19 90
(1364)| Sechskantschraube M 10x 15 1]933-8G
(1365)| Federring B 10 1515197
(1366)| Kugelhahn o) 00 361 00 81
(1367)| Kugelgriff fiir Gestangeanschluf} 2 00996 15 30
(1368)| Uberwurfmutter M 20x 1,5 4 00 990 00 25
(1369)| Schneidring d 12-s 4 00 990 00 30
((llg;g) T-Verlslchraubung . 1 003631915
)| Fernthermometer mit Schlauch- 3
anschluf} f. Mehrbereich bis 100° C| 1 00 433 06 25 ::;;ied,:'f:;h;?g“:g,
Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-N geb

57
Miahwerk mit Unterschwinge
ramer
(zu Bildseite 59/60)
Bild- und An-
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
(1400) | Zsb. Mahwerk mit Unterschwinge
vollst. 1 0135004 01
(1401) | Zsb. Aufzughebewinkel mit
Aufzughebel 1 0135005 23
1402 | Aufzughebewinkel 1 01354 05 01
1403 | Aufzughebel i 1335400 10
1404 | Halbrundniet 10 x 30 2 [124-MUST34
1405 | Schmiernippel H1 A8 1] 71412
1406 | Segmentstift 1 0135400 06
1407 | Spiralfeder (fiir Segmentstift) 1 00992 14 05
1408 | Hebeldriicker 1 01 354 00 12
1409 | Senkniet 7 x 30 1 [661-MUST34
1410 | Gestinge 1 13354 00 55
(1411) | Zsb. Segmentplatte 1 0135005 24
1412 | Segmentplatte mit Lagerbolzen 1 0135401 02
1414 | Spannstift 8 x 18 1 1481
(1415)| Zsb. Aufhingekonsole-Aus-
riickstange { 1335001 37
1416 | Aufhingekonsole 1 13354 00 20
1417 | Mihausriickstange 1 1335401 25
1418 | Mihausriickfeder 1 00992 23 05
1419 | Scheibe 13 1 125-St
1420 | Splint 3 x 25 1 94
1421 | Lagerschalendedkel 2 013540015
1422 | Sechskantschraube M 8 x 18 2|933-8G
1423 | Federring B 8 2 197
1424 | Sechskantschraube M 8 x 30 11]1933-8G
1425 | Sechskantmutter M 8 1]934-5 S
1426 | Sechskantschraube M 14 x 45 41931-8G
1427 | Federring B 14 4 127
1428 | Sechskantschraube M 12 x 40 21931-8G
1429 | Sechskantmutter M 12 219345 S
1430 | Federring B 12 2 17
(14300)| Sechskantschraube M 12 x 35 1]1931-8G
1431 | Zsb. Balkenhalter 1 13 350 00 25
1432 | Sechskantmutter M 12 1]934-5S
1433 | Kurbelmutter M 12 1 01354 00 91
(1434) | Sechskantschraube M 12 x 35 11933-8G
(1435) | Zsb. Kipphebel-Einstellraste 1 13 350 00 20
(1436) | Zsb. Kipphebel 1 133500021
1437 | Kipphebel 1 1335400 11
1438 | Rasterbolzen 1 01354 0193
1439 | Zsb. Einstellraste 1 1335000 16
1440 | Sechskantschr. m. Splintl. M 14 x70| 1 00 995 03 60
1441 | Spiralfeder (fiir Einstellraste) | 00992 15 05
1442 | Kronenmutter M 14 1]935-5S
1443 | Scheibe 15 1 125-St
1444 | Splint 3 x 28 1 94
Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Notor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




59

€0

1403

1410

Mahwerk mit Unterschwinge

1422 1421
142 \? /

R

1438

o
1417

‘E;/1426 @.\%

o 1425 BT

1441 1444
Vi

1443

1534

1572 /%




58 | 61
Miahwerk mit Unterschwinge 7 Mahwerk mit Unterschwinge
ramer ramer
% (zu Bildseite 59/60) (zu Bildseite 59/60)
Bild- und An- : Bild- und An-
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkung
Nummer zahl Nummer zahl
1445 | Sechskantschraube M 10 x 25 31933-8G 1493 | Hakenschraube 7l 01351 00 88
1446 | Sechskantmutter M 10 31934-5 S 1494 | Sechskantmutter M 8 1]934.5 S
1447 | Federring B 10 3 127 1495 | Flachrundschraube 1 013510188
(1448)| Zsb. Einstellhaken 1 1035000 15 1496 | Mutter 1 013510190
1449 | Einstellhaken 1 10 354 00 30 1497 | Zsb. Treibstangenlager 1 01350 00 64
1450 | Verbindungsgabel 1 01 354 00 35 1498 | Kurbellagergehiuse 1 01351 00 27
1451 | Sechskantmutter M 20 119345 S 1499 | Ringrillenlager 6305 1 625
(1452)| Niet mit Splintloch 13 x 40 1 00995 02 55 H 1500 | Kegelhiilse 1 01 351 00 63
(1453) | Sicherungsfeder 1 00992 02 37 1501 | Deckel 1 0135100 14
1454 | Aufzugfeder 1 00992 16 05 1502 | Sicherungsring 25 x 1,2 1 471
1455 | Haken fiir Aufzugfeder 1 10 354 01 31 1503 | Sechskantmutter 1 01 351 00 90
1456 | Halter fiir Haken 1 13 354 00 42 1504 | Gewindebolzen 1 013510393
1457 | Sechskantschraube M 10 x 40 11931-8G 1506 | Sicherungsring 62 x 2,5 1 479
1458 | Sechskantmutter M 10 119345 S 1507 | Filzring 1 01 351 00 96
1459 | Federring B 10 1 127 1508 | Filzring 1 01 351 01 96
1460 | Sechskantmatter M 12 219345 S 1509 | Federring B 12 1 197
1461 | Aufhingelager (fiir Mahaufzugwelle)| 1 01351 07 10 1510 | Spannstift 6 x 20 1 1481
1462 | Sechskantschraube M 14 x 50 21931-8G 1511 | Schmiernippel H1 M 6x 1 1 71412
1463 | Sechskantschraube M 14 x 100 1|931-8G 1512 | Klemmplatte 2 01351 00 89
(1464)| Sechskantmutter M 14 1 [1934:5°5 1513 | Sechskantschraube M 8 x 25 41931-8G
1465 Federring B 14 3 127 1514 Federring B8 4 127
1466 | Schmiernippel H1 a8 1 71412 1515 | Sechskantmutter M 8 4| 934-5 S
1467 | Anschlag 1 01354 03 04 1516 | Zsb. Unterschwinge 1 01 350 06 88
1468 | Sechskantschraube M 14 x 35 2]931-8G U317 | Biichse 2 00994 03 50
1469 | Federring B 14 2 127 1518 | Schmiernippel H1 M 10x 1 1| 71412
1470 | Aufhingelager (fiir Stiitzwelle) 1 01351 06 10 1819 | Stedkachse 1 013510013
1471 | Sechskantschraube M 12 x 35 4 1931-8G 1520 | Sechskantschraube M 10 x 25 1|1 933581
1472 | Federring B 12 4 197 1521 | Federring B 10 1 127
1473 | Mihaufzugwelle 1 01 351 04 04 1522 | Verbindungslasche 1 01 351 04 09
1474 | AnschweifSbuchse 1 013510106 1523 | Verbindungslasche 1 013510109
(1475)| Spannstift 10 x 60 1 1481 1524 | Fihrungsstiick 1 013510012
1476 | Klappsplint 2 00992 01 36 1525 | Spannschraube M 12 1 01 351 02 88
1477 | Klauenstiick 1 013510215 1526 | Spannmutter 1 013510290
(1478) | Schmiernippel A1 a8 1 71412 1527 | Druckfeder 1 00992 52 05
1479 | Zsb. Stiitzwelle 1 01350 04 30 1528 | Tellerfeder 23 x12,2x 1,25 4 00992 05 15
1480 | Spannstift 10 x 60 1| 1481 1529 | Sechskantschr. m. Splintloch M 8 x 60| 1 00995 11 60
(1481)| Zsb. Schubstange vollst. 1 01 350 23 04 1530 | Tellerfeder 20 x 8,2 x 0,9 8 00992 06 15
(1482) | Zsb. Schubstange 1 01 350 22 04 1881 | Kronenmutter M 8 1193558
1483 | Verstarkung 2 01 351 06 34 ‘ 1532 | Splint 2x 18 1 94
1484 | Schubstange 1 01351 10 64 1533 | Aufzugwinkel 1 0135100 31
1485 | Treibstangenband 2 01 351 06 65 1534 | Lagerbolzen 1 01351 0093
1486 | Klammer 2 01 351 01 92 1535 | Splint 5x35 1 94
1487 | Federblech 1 013510094 1536 | Aufzughaken lang (490 Ig.) 1 01 354 04 29
1488 | Halbrundniet 8 x 45 7 [660 MUST34 1537 | Aufzughaken lang (470 1g) 1 01354 05 29
1489 | Halbrundniet 5 x 45 1 [660 MUST34 1538 | Aufzughaken lang (510 1g.) 1 13351 03 29
(1490)| Scheibe 5,3 2 125 1539 | Aufzughaken lang (535 lg.) 1 153510129
(1491) | Halbrundniet 8 x 40 1 {660 MUST34 (1540)| Sechskantmutter M 12 119345 S
1492 | Zsb. Spannklaue vollst. 1 01350 00 63
Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-N geb Dio in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbild g. Bei Bestellung Motor-, Fah Il- und Getriebe-Nummer angeben

Bildseite 59/60 innen ’ /




Miahwerk mit Unterschwinge

(zu Bildseite 59/60)

Bild- und An-

Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl

1541 | Haltefeder fiir Balkenhalter

1542 | Sechskantschraube M 6 x 15

1543 | Sechskantmutter M 6

1544 | Federring B 6

1545 | Zsb. Schwadenbrett

(1546)| Schwadenbrett

(1547)| Schwadenbrettstab

(1548)| Zsb. Schwadenbrett-Beschlag
(1549)| Schwadenbrettstreifblech

(1550)| Widerlager

1551 | Flachrundschraube M 8 x 60 Mu
1552 | Scheibe 8,4

1553 | Flachrundniet 6,5 x 27

1554 | Flachrundniet 6,5 x 25

(1555)| Senkholzschraube 5 x 30

1556 | Spiralfeder

1557 | Flachrundschraube M 12 x70 Mu
1558 | Scheibe 13

(1559)| Zsb. Aufzughaken kurz

1560 | Aufzughaken kurz 4 A 412-25
1561 | Verbindungsgabel 4 A 412-20
1562 | Sechskantmutter M 14

1563 | Zsb. Gelenkstiick

1564 | Gelenkstiick 4 A 412-19

1565 | Sechskantschraube M 14 x 65
1566 | Sechskantmutter M 14

1567 | Niet mit Splintloch 13 x 40

1568 | Splint 4 x 28

1569 | Zsb. Messerbalk. 4!/>> Normalfinger
1570 | Zsb. Messerbalk. 412’ Mittelfinger
1571 | Zsb. Messerbalk. 4'2’ Engfinger
1572 | Splint 8 x 40

1573 | Bolzen 12h 11x40x 33

1574 | Splint 4 x 20

1575 | Messer 412’

1576 | Fingerschutz (fiir Messerbalken 41/,)
(1577) | Messerschutz 41>’

01 354 00 39

01 350 00 60
01351 0070
013510071
01 350 00 67
013510073
013510074

00995 00 55
00995 06 55

00 992 08 05
0135001 35

013510128
0135101 35

934-5 S
01 350 01 40
0135101 36
931-8 G
934-5 S
00995 02 55
94
0035003 51
10350 04 51
1035005 51
94
1435-St 60
94
01 350 00 52
0135000 55
0135002 55

ek ek b N b bk b b ek bk b ek ek bk ek ek ek ek bk i N] LY b bk ek ek b ek b ek b ek b s

Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




